
RÁMCOVÁ DOHODA
Číslo dohody: 01UK-003371

mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

659 93 390
CZ65993390

IČO:
DIČ:
právní forma: příspěvková organizace
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: bude uvedeno ve Smlouvě o dílo u konkrétní zakázky 
kontaktní osoba ve věcech technických: bude uvedeno ve Smlouvě o dílo u konkrétní zakázky 
(dále jen „objednatel”)

zhotovitelem č. 1: Sdružení pro ŘSD 2018 -  2022

Správce:
GEODROM s.r.o.
se sídlem Hlavní 133/32, 664 48 Moravany
zastoupený:
bankovní spojení:
IČO: 29305381, DIČ: CZ29305381
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: vedená u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 72875 

Společník:
Vysoké učení technické v Brně, Fakulta stavební
se sídlem Veveří 331/95, 602 00 Brno 
zastoupený:
IČO: 00216305, DIČ: CZ00216305
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: je součástí veřejné vysoké školy, která vznikla ze zákona 
(zák. č. 111/1998 Sb.) a nezapisuje se do obchodního rejstříku

Společník:
GMtech s.r.o.
se sídlem Michelská 29/6,140 00 Praha 4 
zastoupený:
IČO: 02006154, DIČ: CZ02006154a
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl C, vložka 300202

zhotovitelem č. 2: PGP/GEOS -  RD geodetická podpora

Správce:
PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
zastoupeným:
bankovní spojení:

a

a



1Č: 45272387, DIČ: CZ45272387
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 1434

Společník:
GEOS SILESIA s.r.o.
se sídlem Bochenkova 2817/24, 746 01 Opava
zastoupeným:
bankovní spojení:
IČO: 28609549 DIČ: CZ28609549
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaným v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl C, vložka 34538

a

zhotovitelem č. 3: GRID-GEOREAL

Správce:
GRID, a.s.
se sídlem Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3
zastoupený:
bankovní spojení:
IČO: 61251437, DIČ: CZ61251437
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8925 

Společník:
GEOREAL spol. s r.o.
se sídlem Hálkova 1059/12, 301 00 Plzeň 
zastoupeným:
IČO: 40527514, DIČ: CZ40527514
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 1442

Společník:
INSET s.r.o.
se sídlem Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 
zastoupeným:
IČO: 03579727, DIČ: CZ03579727
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 234236

a

zhotovitelem č. 4: Sdružení pro ŘSD 2018

Správce:
HRDLIČKA spol. s.r.o.
se sídlem nám. 9. května 45, 266 01 Tetín
zastoupeným:
bankovní spojení::
IČO: 18601227, DIČ: CZ18601227
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 4062

Společník:
Geocart CZ a.s.
se sídlem Výstaviště 405/1, 603 00 Brno - Pisárky

2



zastoupeným:
IČO: 25567179, DIČ: CZ25567179
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 2989

Společník: 
geo čité + s.r.o.
se sídlem Dlouhá 110, 760 01 Zlín 
zastoupeným:
IČO: 05039606, DIČ: CZ05039606
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 93241

a

zhotovitelem č. 5: SPOLEČNOST ŘSD 2018 GEODETICKÉ PRÁCE

Správce:
Geodézie Východní Čechy spol. s r.o.
se sídlem J. Purkyně 1174, 500 02 Hradec Králové 
zastoupeným: 
bankovní spojení:
IČO: 45536058, DIČ: CZ45536058 
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci

Společník:
GEOŠRAFO s.r.o.
se sídlem Zemědělská 1091, 500 03 Hradec Králové 
zastoupeným: 
bankovní spojení:
IČO:64793036, DIČ: CZ64793036 
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci

: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1583

: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9769

Společník:
GEODÉZIE -  TOPOS a.s.
se sídlem Pulická 377, 518 01 Dobruška 
zastoupeným:

bankovní spojení:
IČO: 25278878, DIČ: CZ25278878
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1721

Společník:
Valbek, spol. s r.o.
se sídlem Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec
zastoupeným:
bankovní spojení:
IČO: 48266230, DIČ: CZ48266230
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4487

Společník:
GK Plavec -  Michalec Geodetická kancelář s.r.o.
se sídlem Budovcova 2530, 397 01 Písek



zastoupeným: 
bankovní spojení:
IČO: 26042452, DIČ: CZ26042452
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 10853

a

zhotovitelem č. 6: Sdružení pro geodézii: NŘ-SAMSON-GTA-ČÁSTKA-PAP

Správce:
Geodetická kancelář Nedoma & Řezník, s.r.o.
se sídlem Plukovníka Mráze 1425/1, 102 00 Praha 10
zastoupeným:
bankovní spojení:
IČO: 26695103, DIČ: CZ26695103
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 87873 

Společník:
SAMSON PRAHA, spol. s r.o.
se sídlem Štěpánská 642/41, 110 00 Praha 1 
zastoupeným:
IČO: 48539589, DIČ: CZ48539589
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 19476 

Společník:
GT ATELIÉR GEODÉZIE, spol. s r.o.
se sídlem Za Mlýnem 1565/31, 147 00 Praha 4 
zastoupeným:
IČO: 25792547, DIČ: CZ25792547
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 70713

Společník:
M. Částka, s.r.o.
se sídlem Mrkvičková 1091/2, 163 00 Praha 6 
zastoupeným:
IČO: 27218643, IČ: CZ27218643
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 105325

Společník:
PAP & spol. s.r.o.
se sídlem Vančurova 1868, 434 01 Most 
zastoupeným:
IČO: 41327 21, DIČ: CZ41327021
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Krajský soud v Ústí n. Labem, oddíl C, vložka 634 
(dále jen „zhotovitelé" či jednotlivě „zhotovitel") na straně druhé.

Vzhledem k tomu, že
A) objednatel vyhlásil otevřené řízení podle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „Zákon o VZ“), týkající se veřejné zakázky na služby s názvem „Rámcová dohoda na geodetickou 
podporu při přípravě a správě silnic a dálnic", a to za účelem výběru více účastníků pro uzavření rámcové 
dohody,

B) na základě výsledků tohoto zadávacího řízení objednatel rozhodl o přidělení této veřejné zakázky zhotovitelům,

4



C) objednatel je státní příspěvkovou organizací vykonávající činnosti odpovídající činnostem, jež jsou předmětem 
plnění této Rámcové dohody a na ni navazujících Smluv,

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Rámcovou dohodu na geodetickou podporu při přípravě a správě silnic a dálnic 
(dále jen „Rámcová dohoda")

Článek 1.
Výkladová ustanovení

V této Rámcové dohodě budou mít slova a výrazy ten význam, jaký je jim připisován v Obchodních podmínkách
pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních komunikací, a dále rovněž takto:
1.1. Smlouva nebo také Smlouva o dílo -  smlouva na plnění Veřejné zakázky na služby uzavřená na základě 

Rámcové dohody postupem dle čl. 4. Rámcové dohody. Smlouvy budou mezi objednatelem a jednotlivými 
zhotoviteli uzavírány průběžně po celou dobu trvání Rámcové dohody.

1.2. Veřejná zakázka -  veřejná zakázka na služby zadávaná na základě Rámcové dohody postupem dle čl. 4. 
Rámcové dohody.

1.3. Písemná výzva -  výzva učiněná objednatelem v souladu s ustanovením § 135 odst. 1 Zákona o VZ všem 
zhotovitelům na základě Rámcové dohody.

1.4. Zákon o VZ -  zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
1.5. Občanský zákoník - zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Článek 2.
Úvodní ustanovení

2.1. Účelem Rámcové dohody je zajištění zeměměřických činností, jako například zpracování geodetických 
podkladů pro majetkové vypořádání včetně záborových elaborátů, zajištění souhlasných prohlášení, 
poradenství v katastru nemovitostí včetně inženýrských činností v souvislosti s přípravou podkladů pro vložení 
právních listin do katastru nemovitostí či odstranění nesouladů v katastru nemovitostí na držbě objednatele; 
provedení mapovacích prací a dalších potřebných geodetických průzkumů (např. vyhledání podzemních 
vedení), průzkum inženýrských sítí v dokumentacích správců, podrobné zaměření technických objektů, 
budování měřických sítí včetně jejich stabilizace jednotlivými zhotoviteli, a to dle potřeb objednatele.

2.2. Rámcovou dohodou jsou mezi objednatelem a zhotoviteli sjednány obchodní, platební a další podmínky 
poskytování výše uvedených služeb a postup při uzavírání Smluv.

2.3. Zhotovitelé budou povinni zajistit komplexní poskytnutí poptávaných služeb. Zhotovitelé budou též povinni 
na své náklady zajistit prostředky a vybavení potřebné pro poskytnutí těchto služeb.

Článek 3.
Základní ustanovení

3.1. Zhotovitelé se Rámcovou dohodou zavazují poskytovat objednateli plnění uvedená v této Rámcové dohodě a 
jejích přílohách, a to v souladu s podmínkami sjednanými v Rámcové dohodě a ve Smlouvách.

3.2. Zhotovitel musí po celou dobu trvání Rámcová dohody splňovat kvalifikační kritéria, která byla součástí 
Veřejné zakázky.

3.3. Objednatel se Rámcovou dohodou zavazuje zaplatit zhotovitelům za poskytování plnění uvedených v této 
Rámcové dohodě a jejích přílohách úplatu, a to v souladu s podmínkami sjednanými v Rámcové dohodě 
a ve Smlouvách.

Článek 4.
Postup při uzavírání Smluv

4.1. Obecná ustanovení o uzavírání Smluv:
4.1.1. Smlouvy budou uzavřeny na základě výsledků Písemných výzev k podání nabídek ve smyslu § 135 

odst. 1 Zákona o VZ (dále jen „minitendry"), v rámci kterých objednatel vyzve všechny zhotovitele 
k předložení nabídky na plnění Veřejné zakázky. Minitendry slouží pro výběr konkrétního zhotovitele 
Veřejné zakázky (dílčího plnění), a to dle specifikací upřesněných objednatelem.

4.2. Postup v rámci minitendru:

5



4.2.1. Objednatel oznámí všem zhotovitelům úmysl zadat Veřejnou zakázku na základě Rámcové dohody 
v minitendru, a to formou Písemné výzvy k předložení nabídky. Výzva k předložení nabídky bude 
zhotovitelům rozesílána písemně (e-mailem, poštou či datovou schránkou) a bude obsahovat údaje 
nezbytné pro podání nabídky na plnění Veřejné zakázky.

4.2.2. Každá Písemná výzva bude obsahovat:
a. Číslo Písemné výzvy;
b. Identifikační údaje objednatele;
c. Identifikaci a kontaktní údaje oprávněné osoby objednatele;
d. Vymezení a popis požadovaného plnění, včetně konkrétního rozpisu služeb (soupisu 

prací);
e. Místo plnění;
f. Dobu plnění;
g. Informaci o hodnotících kritériích;
h. Návrh Smlouvy dle vzoru, který tvoří součást Rámcové dohody, upravený dle podmínek 

konkrétní Veřejné zakázky;
i. Lhůtu, způsob a místo podání nabídky;
j. Čas a místo otevírání nabídek (neplatí v případě, že objednatel jako prostředek 

hodnocení nabídek využije elektronickou aukci);
k. Podpis oprávněné osoby.

4.2.3. Při zadání Veřejné zakázky v těchto minitendrech bude ekonomická výhodnost nabídek hodnocena 
na základě kritéria nejnižší nabídková cena bez DPH. Objednatel může případně jako prostředek 
hodnocení nabídek využít též elektronickou aukci. V takovém případě bude Písemná výzva obsahovat 
rovněž bližší údaje o elektronické aukci.

4.2.4. Nebude-li v Písemné výzvě uveden způsob podání nabídky, má se za to, že nabídka se podává 
v listinné podobě.

4.2.5. Nebude-li v Písemné výzvě uvedeno místo pro podání nabídky, má se za to, že místem podání nabídek 
je Ředitelství silnic a dálnic ČR - generální ředitelství, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4.

4.2.6. Nebude-li v Písemné výzvě uvedena lhůta pro podání nabídky, má se za to, že se jedná o lhůtu, jejíž 
běh počíná pracovním dnem následujícím po dni odeslání Písemné výzvy zhotovitelům a končí 
10. pracovní den v 11:00 hod.

4.2.7. Smluvní strany se dohodly, že Písemná výzva se bude považovat za odeslanou okamžikem jejího 
odeslání (e-mailem, poštou či datovou schránkou) na kontaktní údaje a kontaktním osobám 
zhotovitelů uvedeným v Rámcové dohodě. Zhotovitelé se zavazují aktualizovat své kontaktní údaje 
a kontaktní osoby uvedené v Rámcové dohodě tak, aby objednatel měl vždy k dispozici aktuální 
údaje. Zhotovitelé se rovněž zavazují udržovat v řádném provozu své prostředky komunikace.

4.2.8. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že zhotovitelé souhlasí s tím, že nesou riziko spočívající 
v omezení času pro podání nabídky na plnění Veřejné zakázky, a to i včetně případného znemožnění 
podání nabídky, pokud dojde k pozdnímu příjmu či znemožnění příjmu Písemné výzvy na základě 
technických důvodů na straně zhotovitele nebo z důvodu, že zhotovitel řádně neinformoval 
objednatele o změnách svých kontaktních údajů nebo kontaktní osoby.

4.2.9. Zhotovitelé budou povinni (v případě jejich zájmu o konkrétní zakázku) doručit objednateli své 
nabídky v rámci těchto minitendrů. Při zpracování nabídek na plnění Veřejných zakázek nesmí 
zhotovitel uvést ceny za jednotlivá dílčí plnění vyšší, než jaké vyplývají ze soupisu prací obsaženého 
v nabídce zhotovitele na uzavření Rámcové dohody a ze způsobu stanovení maximální ceny 
uvedeného v článku 6. Rámcové dohody (je však oprávněn nabídnout nižší ceny za tato jednotlivá 
dílčí plnění).

4.2.10. Každá podaná nabídka musí obsahovat minimálně:
a. Číslo Písemné výzvy, na jejímž základě je podávána;
b. Identifikaci objednatele;
c. Identifikaci zhotovitele, který podává nabídku;
d. Dokumenty stanovené v Písemné výzvě, včetně podepsaného návrhu Prováděcí smlouvy;
e. Podpis zhotovitele.

4.2.11. Nabídky, které budou obsahovat ustanovení, která jsou v rozporu s Rámcovou dohodou a/nebo 
Písemnou výzvou a/nebo Zákonem o VZ budou z minitendru vyřazeny. Na nabídky podané 
po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyly podány.

4.2.12. Objednatel je oprávněn zrušit vyhlášený minitendr, a to až do doby uzavření Smlouvy.

6



4.2.13. Zhotovitelé berou na vědomí a souhlasí, že vůči objednateli nemohou vynucovat uzavření jakékoli 
Smlouvy ani požadovat zaplacení jakýchkoli plateb vyjma těch za skutečně objednané a realizované 
služby na základě uzavřené Smlouvy.

4.3. Smluvní strany stanoví, že jednotlivé Prováděcí smlouvy se budou řídit smluvními podmínkami této Rámcové 
dohody. Pro účely interpretace bude priorita dokumentů podle následujícího pořadí:

a) Smlouva
b) Nabídka na plnění Dílčí zakázky
c) Rámcová dohoda, a to v rozsahu a pořadí dokumentů uvedeném v čl. 8.3 Rámcové dohody.

Článek 5.
Doba a místo plnění

5.1. Plnění poskytovaná na základě Smluv budou zhotovitelé realizovat v termínech sjednaných ve Smlouvách, 
resp. stanovených pokynem objednatele.
Nebude-li ve Smlouvě sjednáno jiné místo předání písemných výstupů z plnění Smlouvy, je místem předání 
písemných výstupů Ředitelství silnic a dálnic ČR - generální ředitelství, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4. 
Další či jiná místa plnění budou vždy sjednána ve Smlouvě, resp. stanovena pokynem objednatele.

Článek 6.
Cena

6.1. Cena za poskytnuté služby bude vždy stanovena jako součet cen za skutečně poskytnuté služby, které se 
vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu konkrétních služeb a jednotkových cen těchto služeb 
(cen za 1 MJ v Kč bez DPH). Objednatel bude oprávněn v rámci Písemné výzvy k předložení nabídky stanovit 
i maximální cenu za plnění poptávané ve Veřejné zakázce.

6.2. Cena za provedení Veřejné zakázky bude vždy uvedena ve Smlouvě.
6.3. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené služby.
6.4. Jednotkové ceny předložené zhotoviteli v nabídce na uzavření Rámcové dohody (ceny za 1 MJ v Kč bez DPH) 

jsou cenami maximálně přípustnými, tj. zahrnují veškeré maximálně možné náklady spojené s plněním 1 MJ 
dle Rámcové dohody. Při zpracování nabídek pro potřeby uzavření Prováděcí smlouvy mohou zhotovitelé 
uvést pouze ceny stejné nebo nižší, než tyto jednotkové ceny uvedené zhotovitelem v nabídce na uzavření 
Rámcové dohody. Zhotovitel tak není v souvislosti s plněním Rámcové dohody, resp. Smluv, oprávněn 
účtovat a požadovat na objednateli úhradu jakýchkoliv jiných či dalších částek. Tyto jednotkové ceny 
nemohou být po dobu trvání Rámcové dohody překročeny (navýšeny), s výjimkou případů dle odst. 36.1. a 
36.2. Všeobecných obchodních podmínek. Jednotkové ceny všech zhotovitelů jsou obsaženy v soupisu prací 
v části A Zvláštních obchodních podmínek.

6.5. Jednotkové ceny (za 1 MJ) uvedené v rozpisu služeb (soupisu prací) v části A Zvláštních obchodních 
podmínek jsou vyčísleny v Kč bez DPH. K cenám za plnění Smluv bude připočítána DPH ve výši platné ke 
dni uskutečnění zdanitelného plnění. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den podpisu 
protokolu o převzetí prací (díla) bez vad a nedodělků ze strany objednatele. DPH se pro účely Rámcové 
dohody a Smluv rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek 7.
Trvání Rámcové dohody

7.1. Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 
Dnem uzavření Rámcové dohody je den označený datem u podpisů smluvních stran. Je-li takto označeno více 
dní, je dnem uzavření Rámcové dohody den z označených dnů nejpozdější.

7.2. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 4 let, která počíná běžet dnem uzavření Rámcové 
dohody.

7.3. Rámcová dohoda může být zrušena dohodou všech smluvních stran v písemné formě, přičemž účinky zrušení 
Rámcové dohody nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li takovýto okamžik 
dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni uzavření takovéto dohody.

7.4. Rámcová dohoda může být ve vztahu k jednotlivému zhotoviteli zrušena dohodou objednatele a takového 
zhotovitele.

7.5. Objednatel je oprávněn ve vztahu s každým jednotlivým zhotovitelem od Rámcové dohody a/nebo Prováděcí 
smlouvy odstoupit v případě závažného nebo opakovaného porušení smluvní nebo zákonné povinnosti tímto 
zhotovitelem. Takové odstoupení bude účinné pouze ve vztahu objednatele s tímto konkrétním zhotovitelem,

7



který závažným způsobem nebo opakovaně porušil smluvní nebo zákonné povinnosti, přičemž Rámcová 
dohoda zůstává v platnosti a účinnosti vůči ostatním zhotovitelům, na které se důvod odstoupení od Rámcové 
dohody a/nebo Smlouvy nevztahuje.

7.6. Další důvody předčasného ukončení Rámcové dohody a/nebo Smlouvy upravují Všeobecné obchodní' 
podmínky a Zvláštní obchodní podmínky.

7.7. Objednatel je oprávněn od Rámcové dohody odstoupit v případě, že počet účastníků Rámcové dohody 
na straně zhotovitelů poklesne z jakéhokoliv důvodu pod dva (ustanovení § 133 odst. 3 Zákona o VZ), tzn. že 
objednatel nebude nadále oprávněn Veřejné zakázky na základě Rámcové dohody zadávat.

7.8. Předčasné ukončení Rámcové dohody nemá vliv na platnost a účinnost dosud nesplněných Smluv (a to i Smluv 
uzavřených v průběhu výpovědní lhůty). Práva a povinnosti z takto uzavřených Smluv se budou i nadále řídit 
Rámcovou dohodou a jejími přílohami. Tím není dotčeno oprávnění objednatele předčasně ukončit 
kteroukoliv Smlouvu, pakliže pro to budou dány podmínky.

Článek 8.
Závěrečná ustanovení

8.1. Právní vztahy vzniklé na základě Rámcové dohody a/nebo jednotlivých Smluv se řídí Občanským zákoníkem.
8.2. Rámcová dohoda je vyhotovena v 8 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a po jednom obdrží každý 

ze zhotovitelů.
8.3. Následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové dohody a jako její součást budou čteny a vykládány 

v tomto pořadí:
a) Rámcová dohoda
b) Dopis o přijetí nabídek
c) Dopisy nabídek a Zvláštní přílohy k nabídce všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové dohody
d) Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních 

komunikací, včetně:
Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací) všech zhotovitelů, kteří jsou 
smluvní stranou Rámcové dohody
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté objednatelem 
Přílohy C -  Platby a platební podmínky

e) Vzor Smlouvy
f) Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních 

komunikací
g) Seznam poddodavatelů a jiných osob (vyplněný formulář dle Přílohy č. 2 zadávací dokumentace) všech 

zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové dohody
i) Technické podmínky, jmenovitě:

- Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací
- Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací
- B2/C1 Předpis pro tvorbu mapových podkladů v rámci ŘSD ČR a pro tvorbu digitálních map komunikací 

provozovaných ŘSD ČR
- C3 Datový předpis pro tvorbu digitálního záborového elaborátu pro ŘSD ČR
- Příkaz GŘ ŘSD ČR č. 12/2015 - Zajištění jednotné evidence pozemků a provádění dodatečného 

majetkoprávního vypořádání a stanovení způsobu ověření, určení a zaměření majetkové hranice u 
pozemků zastavěných komunikacemi ve správě ŘSD ČR, tj. dálnicemi a silnicemi I. třídy, v aktuálním 
znění

- Směrnice GŘ ŘSD č. 8/2011 -  Zásady pro zajištění kontroly geometrických parametrů s využitím 
technologií 3D měření při realizaci staveb ŘSD ČR

- Související normy

8.4. Objednatel a každý ze zhotovitelů prohlašují, že Rámcovou dohodu uzavírají svobodně a vážně, že považují 
obsah Rámcové dohody za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou 
pro uzavření Rámcové dohody rozhodující, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Přílohy Rámcové dohody:

8



a) Dopis o přijetí nabídek
b) Dopisy nabídek a Zvláštní přílohy k nabídce všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové dohody
c) Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních 

komunikací, včetně:
Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací) všech zhotovitelů, kteří jsou 
smluvní stranou Rámcové dohody
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté objednatelem 
Přílohy C -  Platby a platební podmínky

d) Vzor Smlouvy
e) Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních 

komunikací
f) Seznam poddodavatelů a jiných osob (vyplněný formulář dle Přílohy č. 2 zadávací dokumentace) všech 

zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové dohody
g) Technické podmínky, jmenovitě:

- Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací
- Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací
- B2/C1 Předpis pro tvorbu mapových podkladů v rámci ŘSD ČR a pro tvorbu digitálních map komunikací 

provozovaných ŘSD ČR
- C3 Datový předpis pro tvorbu digitálního záborového elaborátu pro ŘSD ČR
- Příkaz GŘ ŘSD ČR č. 12/2015 - Zajištění jednotné evidence pozemků a provádění dodatečného 

majetkoprávního vypořádání a stanovení způsobu ověření, určení a zaměření majetkové hranice u 
pozemků zastavěných komunikacemi ve správě ŘSD ČR, tj. dálnicemi a silnicemi I. třídy, v aktuálním 
znění

- Směrnice GŘ ŘSD č. 8/2011 -  Zásady pro zajištění kontroly geometrických parametrů s využitím 
technologií 3D měření při realizaci staveb ŘSD ČR

- Související normy

PODEPSÁN PODEPSÁN
za objednatele: Ředitelství silnic a dálnic CR za zhotovitele č. 1: Sdružení pro ŘSD 2018 -  2022

Oprávněný-podpíš (podpfsy) Oprávněný podpis (podpisy)

Datum: -  3 4 4 -  2019 Datum: P.C o Av

PODEPSÁN PODEPSÁN
za zhotovitele č. 2 : PGP/GEOS -  RD geodetická podpora za zhotovitele č. 3 : GRID-GEOREAL

/

Oprávněný podpis Oprávněný pocjpis-fpodpisy)

Datum: í) 1 -03- 2019 Datum:



PODEPSÁN
za zhotovitele č. 4 : Sdružení pro ŘSD 2018

PODEPSÁN
za zhotovitele č. 5 : SPOLEČNOST ŘSD 2018 
GEODETICKÉ PRÁCE

Oprávněný podpis (podpisy)' Oprávněný podpis (podpisy)

Datum: 1 1 -03* 2013 Datum: H - l -  ^

PODEPSÁN
za zhotovitele č. 6 : Sdružení pro geodézii: NŘ-SAMSON 

-GT A-ČÁSTKA-P AP

Oprávněný podpis (podpisy)

Datum:

2 2 - 3 - 2  0 1 9

10



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DLE ROZDĚLOVNÍKU

Naše z.n.: 29568/18-19510/MK 

Číslo zakázky: 01UK-003371 

ISPROFIN / ISPROFOND: 500 i 15 0001 

Vyřizuje:

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

Ředitelství silnic a dálnic ČR. se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, jakožto zadavatel 
(dále jen ..Zadavatel1') v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem

„Rámcová dohoda na geodetickou podporu při přípravě a správě silnic a dálnic*4

ev. č. Věstníku veřejných zakázek Z2018-006261 / číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele 
VZ0041214 (dále jen ..Zakázka44) Vám v souladu s příslušným ustanovením zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, věznění pozdějších předpisů (dále jen 
,,ZZVZ“), oznamuje, že rozhodl o výběru níže uvedených účastníků zadávacího řízení 
k uzavření rámcové dohody:

Účastník č. 1
„Sdružení pro ŘSD 2018 -202244

Správce:

GEODROM s.r.o.

se sídlem Hlavní 133/32. 644 48 Moravany 

IČO: 29305381

Společník:

1



Vysoké učení technické v Brně. Fakulta stavební 

se sídlem Veveří 331/95. 602 00 Brno 

IČO: 00216305

Společník:

CleverMaps. a.s.

se sídlem Rohanské nábřeží 671/15.

186 00 Praha 8 

IČO: 01403729

Účastník ě. 6

PGP/GEOS -  RD geodetická podpora 

Správce:

PRAGOPROJEK.T. a.s.
se sídlem K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 

IČO: 45272387

Společník:

GEOS SÍLESIA s.r.o.
se sídlem Bochenkova 281 7/24, 746 0 i Opava 

ÍČO: 28609549

Účastník £. 2 

GR1D-GEOREAL

Správce:

GRID. a.s.

se sídlem Lucemburská 1170/7. 130 00 Praha 3 

IČO: 61251437

Společník:

GEOREAL spol. s r.o. 

se sídlem Málkova 1059/12. 301 00 Plzeň 

ÍČO: 40527514



Společník:

ÍNSET s.r.o.

se sídlem Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 

IČO: 03579727

Účastník č. 3 
„Sdružení pro ŘSD 2018”

Správce:

HRDLIČKA spol. s.r.o. 

se sídlem nám. 9. května 45. 266 01 Tetín 

IČO: 18601227

Společník:

Geocarí CZ a.s.

se sídlem Výstaviště 405/1.603 00 Brno - Písařky 

IČO: 25567179

Společník: 

geo čité + s.r.o.

se sídlem Dlouhá 110. 760 01 Zlín 

IČO: 05039606

Účastník č. 8

SPOLEČNOST ŘSD 2018 GEODETICKÉ PRÁCE

Správce:

Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. 

se sídlem i. Purkyně 1174. 500 02 Hradec Králové 

IČO: 45536058

Společník:

GEOŠRAFO s.r.o.

se sídlem Zemědělská 1091.500 03 Hradec Králové



IČO: 64793036

Společník:

GEODÉZIE -  TOPOS a.s. 

se sídlem Pulická 377. 518 01 Dobruška 

IČO: 25278878

Společník:

Valbek. spol. s r.o.

se sídlem Vaňurova 505/ i. 7. 460 07 Liberec 

IČO: 48266230

Společník:

GK Plavec ~ Michalec Geodetická kancelář s.r.o. 

se sídlem Budovcova 2530. 397 01 Písek 

IČO: 26042452

Účastník ě. 9

„Sdružení pro geodézii: NŘ-SAMSON-GTA-ČÁSTKA-PAP“

Správce:

Geodetická kancelář Nedoma & Řezník, s.r.o. 

se sídlem Plukovníka Mráze 1425/1, 102 00 Praha 10 

IČO: 26695103

Společník:

SAMSON PRAHA, spol. s r.o. 
se sídlem Týnská 622/17. 110 00 Praha I 

IČO: 48539589

Společník:

GT ATELIÉR GEODÉZIE, spol. s r.o. 

se sídlem Za Mlýnem 1565/3 L 147 00 Praha 4 

IČO: 25792547

4



Společník:

M. Částka, s.r.o.

se sidiem Mrkvičková 1091/2. 163 00 Praha 6 

IČO: 27218643

Společník:

PAP & spol. s.r.o.

se sídlem Vančurova 1868, 434 01 M ost 

IČO: 41327021

O d ů v o d n ě n i :

Nabídky výše uvedených účastníků zadávacího řízení byly vyhodnoceny jako ekonomicky 
nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek, přičemž všichni výše uvedení účastníci 
splnili podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zadavatelem a ZZVZ .

Všichni dodavatelé, kteří byli vybráni k uzavření smlouvy, předložili veškeré doklady 
požadované zadavatelem v souladu s § 122 ZZVZ.

Příloha č. 1 -  Zpráva o hodnocení nabídek

Příloha Č. 2 -  Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

V Praze dne 2 1 -01- 2019



Zhotovitel č. 1: Sdružení pro ŘSD 2018 -  2022

Správce:
GEODROM s.r.o.
se sídlem Hlavní 133/32, 664 48 Moravany 
IČO: 29305381, DIČ: CZ29305381
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: vedená u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 72875

Společník:
Vysoké učení technické v Brně, Fakulta stavební
se sídlem Veveří 331/95, 602 00 Brno 
IČO: 00216305, DIČ: CZ00216305
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: je součástí veřejné vysoké 
školy, která vznikla ze zákona (zák. č. 111/1998 Sb.) a nezapisuje se do obchodního 
rejstříku

Společník:
GMtech s.r.o.
se sídlem Michelská 29/6,140 00 Praha 4 
IČO: 02006154, DIČ: CZ02006154
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 300202

i



DOPIS NABÍDKY

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY,* Rámcová dohoda na geodetickou podporu při přípravě a 
správě silnic a dálnic

PRO,* Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, .Praha 4
Rádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky,
včetně podmínek Rámcové dohody a jejích příloh, připojené Zvláštní přílohy k nabídce a
dalších souvisejících dokumentů a doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace. Potvrzujeme,
že jsme při zpracování této nabídky zohlednili dodatečné informace č.l až 4, 6, vydané
zadavatelem.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu;

Nabídková cena 
služeb v Kč bez 

DPH
DPH v Kč

Celková nabídková 
cena v Kč včetně DPH

Rámcová dohoda na 
geodetickou podporu při 
přípravě a správě silnic a

dálnic

(a)

149.375.000,-

(b)

31.368.750,-

(c) = (a) + (b) 

180.743.750,-

Součástí této nabídky je oceněný Rozpis služeb obsahující dílčí ceny za poskytnutí jednotlivých 
služeb dodavatelem bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto dílčí ceny i sou 
závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny služby poskytované v rámci 
zakázky bez ohledu na jejich rozsah.

Tímto se zavazujeme dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých kritérií hodnocení;

Kritérium  hodnocení
Váha kritéria 

v celkovém 
hodnocení

Hodnota

Nabídková cena služeb bez DPH 60% 149.375.000,- 
Kč bez DPH

Kvalifikace a zkušenosti osob 
zapojených do realizace veřejné 
zakázky

40 %

Kvalifikace a zkušenosti, 
uvedené v Příloze Dopisu 

nabídky - Hodnocení kvalifikace 
a zkušenosti osob

Zavazujeme se po celou dobu plnění Rámcové dohody disponovat počtem a kvalitou všech 
osob, které byly (i) nezbytné pro splnění kvalifikace v zadávacím řízení zakázky (tým klíčových 
expertů/specialistů), popř. (ii) doloženy za účelem hodnocení nabídek v zadávacím řízení 
zakázky (osoby uvedené v Příloze pro hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob, která tvoří 
součást Dopisu nabídky). Současně k těmto osobám dokládaným za účelem hodnocení nabídek 
předkládáme jako součást přílohy Hodnocení kvalifikace a zkušeností osoby dokumenty 
nezbytné k prokázání relevantních skutečností (tyto dokumenty přikládáme v prosté kopii). 
Změna v těchto osobách v průběhu plnění veřejné zakázky je možná pouze za podmínek 
stanovených Rámcovou dohodou.



Potvrzujeme, že Zvláštní příloha k nabídce a příloha Dopisu nabídky - Hodnocení kvalifikace 
a zkušenosti osob tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové dohody:
(a)

(b)
(c)
(d)

(e )

(í)

(g)
(h )

Rámcová dohoda
Dopis o přijetí nabídky (Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky)
Dopis nabídky 
Zvláštní příloha k nabídce
Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 
a dokumentaci staveb pozemních komunikací
Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 
a dokumentaci staveb pozemních komunikací, včetně:
Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací) 
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 
objednatelem
Přílohy C -  Platby a platební podmínky 
Vzor Smlouvy o dílo (Vzor Dílčí smlouvy)
Nabídka (části nabídky výše neuvedené)

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová dohoda dle vzorového znění uvedeného v příloze č. 
3 zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru dodavatele 
(Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou dohodu. 
Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním služeb v termínu jejich zahájení a 
dokončíme služby v souladu s výše uvedenými dokumenty v době pro provedení příslušných 
služeb.
Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem č. 134/2016 5b., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zadávacími podmínkami shora 
uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Rámcové 
dohody v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.
Pokud bude s námi jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Rámcová dohoda, poskytujeme 
tímto souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), přičemž bereme na 
vědomí, že uveřejnění Rámcové dohody v registru smluv zajistí zadavatel. Do registru smluv 
bude vložen elektronický obraz textového obsahu Rámcové dohody v otevřeném a strojově 
čitelném formátu a rovněž metadata Rámcové dohody.
Bereme na vědomí a výslovně souhlasíme, že Rámcová dohoda bude uveřejněna v registru 
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění 
stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Rámcové dohody nebudou uveřejněny 
informace stanovené v ust, § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Rámcové dohody.



V Brně dn^3T4.2018

Přílofav:
Hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob



Sszna/n referenčních ítuleb p/eUložcných pro tíčaiy hodnoceni'.

'JtxiH. dopMuje 'JttowA
Osoba vedoucího tvmu -  maximální pořet osob pro tuto funkci: 3 osoby.

J m tn o  a  s fU m tr f ’ 1 X t i& a rk l í e d i 0

iVdr.-v' e f i t } ! :  r k l t b  aJfiaWdc/Jd 0 . Í.S .rodóvoeí 
d a k a re n lo c t

Typ pv jrm níls .tva tH oer Fep!t C LT a tilcd ío n tih oF C tzz rth  w reA čtco
Oé/řa ťcejrcw ii:  n r r iy  v 

Á7v eG Íleré  ty fy  
p e rk y jr ; \ lv /  :/u fty

Sofuct vkaniesl
porlr/tcvdn/ s h j i i i  

:*/cjcaialrf> i i t k x f l i la  
.Iccheecni

"/M e to  Cdeírna cbjcdxtritie {s fld d ív  nórov, sSdfo, tt f r fe n  
lí^TW/í)

Splním/
pwsdawy

Oiotfcwff 1 mapcm/ch podkladu pra tpratovSni 
projektových dckam-eriMel dopravních (taveb v  
tem a n e f  ■ S t/sjleťw lcř >rq  • 1W7S O n H iy  
.VHífíM i.t.W O  11.9C0

dvavprvtovi tirc tvvck iS iinu ro v ln l da3t4*nl ilJřvby délky m t*na.>oé
% *«i.

13 blotun l i

Woln*(raflcké»y*iodnc«»nl relativních netoviwsti 
povrchu vMBvfcvOl (M 7 j v  V n  3520 -  370.5 s 
vyuífWm inobftn ihoskéw iaťlha systému, detailní 
TJm4ř»m vo je v iy  daM cr. ty - jc o v í- i l q«A i!a>n 
* * t  ■ér.ttr© poWCÍW v/vevky, M liíý jv  
'VW ncnUswrtcbUvíM vIiY

ily řpn iK«w :tch>rkéKani«po«*rj do srsvnl M a v n y ^k y  nrintmXnl 
>kjp .

U U denl?

A l l  -atnuba U C é- ilCO . rar-iiřen l p c d h c p fc r j a 
vý iJ tcM tu  touecw. ta tré te n l pr*tnveh erotiVl. 
c f» h W  ío dw éh n  «*■*

( ly fp n lw é [i^knieké^ow pcřrlB ldeoravtil it* rá y  déflfy rr
5 km.

6

M n‘te  1/57 Krnov • SV obebwt, edohcehn* a 
'M koeane trm UtnlsR ciere

ó to u p rA m l ttd r ic k é h o  mopovial fiůořísmt itevby délky mfeVmllrl 
5  km.

2 NienlS

0 *7  - ?a«U *n f vomvky m ob 'n im  n u p ív « ím 
m iw r » k j r _ } í . 3 .0 « r  370.5. vaKtvky 
dé lce* pomoci laserového tk tn ovů a i m  Oťalrtn 
vyhodnoceni sácCriycK ena.ýz roiaKvotcn n« revn«ti 
votovlr/.

J tyípr;fcerl vsctťtekéé© *fiaoovin ldo»r*v*' itaxíry délky —‘n^rsHr* 
5  km.

11 »^mVS

SM cv n/?15 Ústi nad OnKl (od tM a m k y  f  l / t * |  -  
.ttahsuv u tré le a t a ipracava.nl petóha;*vi<' v 
v y i konané srtooce. dfc ita lrj model tr:éx>, 
vypracovat* uh lad ili méfteke s«é pro následné 
v r * i f t l  rotréhm i a v p o d n c í f i i  savec*

dvcupné<ovl trchn kké to  r u tw v l* !  doorovnt i t l v i y  fM í4  ra'ryT>Mré 
5 bn.

7 p f ď n «  15

Silnic* í l / 3 i f  W S nad O ritr if od kttovac í y  < 1/1*1 -  
SkuXrav la m H rd a  isrscovanl pciohoptiné a 
vVikaBoa* tauace. áiXéJni nvx> *lte rť ‘- i. 
vypracovat* ttk<adm m íW cké ittépto flis lédaé 
vyuM l te rré ivM a vyhod-ocem utnete v  poau 
?5bcdú

é/cupruéo<« ové lm l, prto idn í tto rka  «a efekt a vybudovéai 7>^S v  
doprav** Rovtrr d*iky 5 km * pedtem Codů trm írv lK e  1S

7 protirwr 15

Sdnct 0/343 V tlcv  -  Trhoví Kameníc* tamS/rrd a 
jp racov ip i potohoph.n* a v fikce rtn é  tiM acv

madel rtrénv, v /p ra ccv im  y iile d n l m éliekí 
m é  pra nsrtiedné v y v iit i tv tU le o i a vyhodnocení

ietimtekého mrpovént dopravní ttavby défcy mtr^mlřn* 
S km

t ptoacwí 15
1

SdtCteB/343 V riav - Tthcwi kamenic* te tv i fw l  a 
tprscpvem potehepnnéa vy íkcp t.n e irvace  
O ja i- r r  (nodai •vpreeavdn> rébedra mrííek* 
Sdépro nasfídr** v /u jr i 'im U ím  avyPcdPCMfl"
le u .x r v p c J i*  UbodO

dvouotubové io v lÍM i .prfpadnétvorbaeraiéktuvykudúvánlZMSu
;Jop«nvrJtlavt7rd*&Y$ b n »  poetem bodů nvnm-airJ 15

j

i

* pn u M «  15

Geodetické f3 nO f» \> ¥ ow ky  tty rv é tv ' EXITU 39 
tu lm e* 031. metodou la ie rw eh o  ckencvlrt. 
d-aitACn model terénu

íty.TJfiiJKvi |iaehréAtí»o tn ísov ln l itoei«rvn: ttc*by dUlcv r v u n iW  
| 5 « .

5 ! * ™ » K
■

Rimssvé smlouva neierném tftcké&nrrasti pra 
přípravu itavebootemmeh tom um iiacr- O l 
tnodemtzvc* -  úaéfe 10  -  vySotavstu uteiové mapy 
u o  ornrfet km iU -2 4 7 .

řtyřprobovi technického nw pcvinl doptavni Mavby d*Uv c*>'#tUl«> 
F. km.

6 titan tS

- ?■ ' ■■

P ro lr ttrxd  d o k tu rtn tx *  W>W 20i6.Ža<nir?n>23 
Inbdé oa d iW orhC X urdtaych p>o vy ru v lio  WtM v 
rou bd uk predpasm 450 0 2 / í l  la m N m l a 
vybodRscani pelohsonno a •.■řkeípano u tua w . 
ra^ itén l ky jid ím l iprtvcQ  t«chnic>4 i r í r jv liu ilu fy , 
um é *vn l bodového pal*

'ty(prjhcvé tedtnJdíého mapovlal dop'»vnictav^r«Vllkv mívraalné 
Skm.

6 tt)*n 15 I

S l!n ie * ll/ lt7  iaraniřte • Dorarfln, um**«n< a 
rpracovdnl p o i lw M n *  i  wskopriné anonca. 
d.eiU!fl( med*! teiéau. vycracovarl r jk a d ru  m íř ie t*
m l  c;o nJ iM rM vy iíM w anW epJ 4 vyhodnccen) 
ír.u jc?

dvsupfuhovi echníckékva Rtacovlnidoerinnl s tw óy délky in trtitr iV .) 
Skin,

1 b fr t rn lS f
i

1
____________ i

SOnlet 11/112 lcmn>tt> • Oamaflri, iam5f«nl a 
ip roca /tja  petobepené a ry lkppnné m u ic v  
ř í p t í c i  r re d fl tír* tiu . wprrcov.lm  «ek idn . m ířisifé 
m é  pra nailednc v y jM t ixnéTenl a vybednocenl 
in u * :* ,  v  ocTtu .13 torfO

dvcvpruhovl cnWcni. phpai*>l  (verba prefoktn vybudevénlZMá u 
d rv tx m  >te*ev d ťk v  5 kra j  p o itrm  btdů i ;

a t le u n  18
r

1

W n x* 11/113 Oema*ň - čeHatavIre, ra m ilv n l a 
lo r^o va M  po lchopnnéovyélop(tM U t-jec«.
disRím* medel terénu, vypracovaní zékW ni m illc i.0  
t n i  pra siísiétiné w u i i f  > im l.'»n l a yyhadnocanl 
ir tu » :t

droupruhovl ! «hn.ck*N3 mapovaní dPíKavnindvbvdratvnVnm ilM  
5 km.

0 b fé v n  <8 f
f



J m ira  J  o ft ln t in l: |  Získaných bcclú: 0

H S ic j n pepit s tu lte  cdpasídajlcl U, J J . ;o J čvckI
Typ pozemní íemim ís e l Popít íinn o jri c ď io m f Au perzenálu r.a zo jic ie ;

S flko Jcp/tivnr siavb/ v 
Jt.71, no k f t r i  byly 

pe iky tm ír.y  ih i l i y

Dctum uhanitnl 
po iiy lo vd íi/ sluieb 

rslrvcn  auVh 1 hledisko 
hodnostní

j iToAřulr Cdu/e r.a uli/r-Vnoicií [ojkldJn! rd trv , jíd la , !t!e fc i\ 
i i-m ell)

Splniny
polsdsviey

ZAOOBCVf flACCHU* OÚB m u ik c r  
i t o  Cf 1/51 »3«k l  *•< !«««» - M iroilgv

'.‘vootinthyví stanovf»S r tň W h j - it in ťra iA  hr.nlee u rfe>pvo/nl ttaviw 
% d *k e u ÍB l/» o í nror«:eo/rin-n--lln*Skm, i  n»iWrt(Tn 
IOf4<f~a/5l.*nvrtl»ď»ů řnr-r.oi. rosofw tíhoíiaannjiu.

1 1

vASCSGVv fLA3CÍ>T 0Ú1 p ro jk d .
■> iri»o l/VJ j s r ' 5 Sranno.v.- • P p h ijfjlc *

dvoupfuhovj J t» fi.v»n l8 fíb*nu ■ '^u tkB » *'n n rt«u  dcptťvrJ ttr /b v
t  Arjve» •v n rn iin ř 5 km. *  RkeTodnym 
tP 'itavAn!r> v r t lr t^ ú  řď fvv ., tohorovíhu tlaborXu.

b ra m n i; r

lz a ie .M ii  ifo -tiv ttid rrch  aí-Jnú pro adtíílenl ststfr 
t i tu le  pra i ln v i  M/3Sji Pd ifka  • gmárec. v*d«nl .1 
i6ir.*«*aavřř»í>?p|0

frrauprohovj proefv ka'4*.tiv nn-nn/tlTtl' ‘  ra a jh u  lí l fn / t l  hruňfť 
■iř1̂  5 *m  (v <>4lnij» u iW n ,->  rp u e u v ir lx  . 
gw-mnttt: »*k.f. pt-l-vj

H Ir iv e o K  15 S

Zprscotird Mboravpha «1*fccrJt u Oalnie* 049. 
4901.1 f iy J t í i  ť w .  1. í j w /

ísyřiVubovA 7t j f^ v fn -  BřAtAh-tíTuujctyv*' r t 4n k í  u dopravní vtavky 
1 d*.\SH» í«*tí»i *  h n c lf*  o in lu 'n *  5 km. 1 naslfdnýfn 
tf- .- trv ln lm  '/ ( i lw ia  l . v r w i  tino iov íh o  íiubofilto.

S pr.-s lr^ t i :  , --------------------1

zAk r o v '  {->aoi»AT 3s»

SítK-cf j s s iw s )
SrAv&s v .c *  STASÍ MÍSTC -MOltAVSXV S ljfk

'.TiÍTWbuvi iTannvrrl p-úbfhu - v to k o v í nraniei' 4 doynwol ktaviiy 
i  di''<cv ř-’4n-e» • ■úv-u lfkS tm , in J ilíd n y ". 
ls*a'iN aivr»v«h.'aW ; letmou tAcc^ovrtw »Ubora!j

9 te l í m  U  ' ------------------- !
■

IW m t t t  p l ln v e n  vy?n,*ii>/it ‘třon jrh  b ln m ífi 
p l f - f *  l i  H a -W il5 >  S M » 5 ÍA « rA !Í^ T f) -  
MíV.V£JCY ', ‘Sí< v« lcn t json trc Iao v ifD U tc tG

ítyřpruhovA p»le» v  k a :*ítn i Rpmnvtt o ii l -orsahu M ř f f t l  hranic
tíAUy 5 k ra lv r jl tu , t o.hv>onr, 'lp fa M v o r ,m 
{vomtvnritíSu dam 1

9 tfiN íA  17 1

i
Zprafiv/A-I p*oTt»U'ritýtb p‘Ariň p ra w rr io fa 'i 
t r w  íh o r -ň w u Mj í Vv UAl»»C* 01 STAVBA0136 
MíSVICt P4CSOV . **á»» •< tm/vnU T*A'ewste!u 
*. Cm 52/711?. • i i f lO U .  9C /50I7

řly ip -uw vS prátn v  W .r . t r i  (*rn*nv«o’.i i v fu io lv j  Set/vn) hrarh. 
deiky ■> w tit« c«%u) > ~as’«4rvm ip'u.ovAn!ni 
'ewrv^^eíého pVru

10 f%m l i  ! 

1 i
A c j i j . ’, . ' u r  U z o n m t K )  íLABaa/i‘ t i  35? 

CA1VK.I C l STAVBAC!ifi tIKOVICh - ^FP O 1/

Č?y0fijlV>V4 •swrv»vom pnjWfcu 'M p t W  •'fomceudac/ovM J tií t r ,
|v d é ttn u lílfp rv  «ra-**i? - ív n iT i^ í-S  *.-1 % noshvjnyrr 
l/B '4tovlrvti>  vytl-iiVú Mbutw/t^ta rL iU x íru

1

to .T l í  *5 (

1
1

Gef.-»l-leS* p l i ty  p o v /m a í ím  v išn ích  k / f t v r i  
p f f  .'í*< fS  'l iw lp /n A IK t t  RJ SlAVňAOS.TS 
fcK C /iv t PSfftOV. ■! AOnrOi.1 t.CfpWdlpIO

h y f prahoví J p>«a  v k>ídU**t ro.-nwrtcíti v  tosahu Telřori h u . *  
id*<i!V ? ‘ o> fv etiku) » «as'rat*vm r o r í io / lrw r  . 
j(nm>í*>.;ket)n ata^u

tn W »tim l5

1 1
l i lW C V *  CLASSBiT USP 
pra aker
'n w < "? *s « rr/.v R s {j7  2 A a ir f  - s t m ? m ís t o

ítv fc ru ho /* • r to a iv í í l  OíCibAhu -rwlíCtOvA K>n!e» i» dopravní llavby 
j l  d í l l ie v ir t ř ín v hran.es t rn irn iiA i S ira. inisiícřTyn- 
}fP<acov*R<n< v rtícd ia  /o rnou 'oborového doboratu

!

i prowoer t í :
1 i

7AHr*0-.*»flAB0AAT 050

S V ť l i  'SSáAUlA V.CCOlVAT USEAOBiařUCt 
!IÍ4?5 PO OAvNlCI P3

tívouemhoyj

i

in ty t iin i ptůfcAÍHi >"j ^ l  hoví tntm ct u ik iv io tn ld u ib r  
d ř lio u  tn iie n í ItrKnra o^ r im tin / 5 Vm. 1 niilídrvytn 
srjeovjnim wsloeťjioraTCKi (Jhorcvijiui<*!aoo*An.

u

;
1

ZÁDrxCVŤ ?'..\SC*ÁT (V,p 
pra 4 t f
p a iK’ t f  n i  s r w tv .a u s A u a v ie i  p íe r o v

(V ítív  0 ť í t r p v j OcSjrfx-: «<wru M«tř**icp 
l e v i t i  uP .V -w i R /a to /k y  u 9 l* u ra ,  íllkevicu u

^/ípn iho/A ■ itirtnvPM  luAWhu 'r in-U ovF ht.w tie i» dw ovnJ rta-íby 
\  déftou LM Ir*'-  lH*ntr«-nvn«'*i'r v ? krn. > a&tocirym J íp ra itw tr-m  w t> ť lu  fonT^m ilbo ra ťíňp r)J tw ro:u .

iR

H'

3 * í ' - « -  c t í  tiU tlv trvahhn tdbm u 1/5? Qlvc/o-. 
os ti.ra : V.u Po ítvno uti-oelov.vcdfii. dkant>ol.i 
j/A rev-ra ta

Voupnihov.i ip v iv fv  undtci:' n í r r a v ic t t l-  tp o o h u l« fe i< h rjn tř
iOdky S b n  (v<tr«u) 1 tiifoťovirAa- 
ipeoratSiiokOAo o iím i

|

11 '.r.optd  15 1

l
1

O9 TV T ln w .e ^ M fb p '/  Bo iřiee. »«de'l 4 conlrob 
t».p.‘pvsi «:j.

/vovptuhovi !p ra t«v M Uiiru«tf.-»»»r,o jt'v  •c rv jh u ic i/e n i lirjn tc  
*í« & v 5 rm iv e s ltu i t  n x io r fn / "  spřjeovonim 
iawamvtrickObo oi.vtu

.  IS W rn  to jf

Zpra;sí4r. 1 t lb y o - . i^ o  i'hlho««tu n o to  i j lo l i t  pro 
Mirč-H/3P3 s>,t'rv» Rtní«o«

voupiuhw i itCons/cm průWhu ira^rtkpvv nronKou d3ptA.T; ita vu / 
dFlkuu hivftfca rn*rťn.Vno S k/n. 1 notiíd.TVAt 

' trutfiw.Vii.-n vvthutM  lo im ru  /Ařfit-r«*nt> fL ih o fltv .

u irputi id j l
•c

i1'
i

lm in a  r  ph lm cn l: Utkený-ch kod ir 0

iV ie v  o p a p b iU J íb  cdpcr.ióojldO. 8.3. sodávocl 
cfcívffia/ířcío

7)p potemni komunikaci Popis člnect i l  esfeztnkka ptrsonňlti na lokáme
D ilio  liepravnl ztenby v 

km, na k t t f i  b y l/ 
pesky tovórry ilcJby

Setům ukončení 
pojJty h u iin l slttíeb 

nleycntnlch 1  AírcWto 
hednccenl

Kontakt '.‘x fo jt r.a Ciyrd.-xírrír (o/kJJInt název, sídlo, telefon, 
c-mall) poiadavky

1

----------J------------------------------------
1 ;

l

i

■

1
1 1



Seznam referenčních služeb předložených pro účely hodnocení:

Modře - doplňuje uchazeč
Osoba zástupce vedoucího tÝmu -  maximální počet osob pro tuto funkci: 3 osoby.

Jméno a ofilmenl: Získaných bodů: 0 \

■Házev t7 popij služeb odpovídající 21. 3, J .  zadávací 
dokumentací

Týp pozemní 
komunikace

Popis činnosti odborného pwonoJu 
na zakázce

Délka dopravní stavby v 
km, /xf které byty 

poskytovány služby

Dolům ukončen/ 
poskytováni shžžtb 

rekvantnich n hledisko 
hodnocení

Kontakt údaje na 
objednatele 

{ofkiáinl název, 
sídlo, telefon, e- 

maill

Splněny
požadavky

Zhotoveni mapových pudkhdú pro opracováni 
projektových dokumentací dopravních staveb v ráma 
m o p  - Střfidoisjký kraj - silníce 11/268 Mnichovo Hradišti 
C,0C0 11,000

dvoupruhová technického mapování dopravní stavby 
deiky minimálně S km.

12 březer* U

i
Modernizace silnice 11/337 TřemoSnJCB-hranicekraje, 
zaměřeni a zpracovaní poíchopisne a výškopisné srtuace 
digitální model terénu, vypracování základní míftcké sřtě 
pro následné využití zaméřsni a vyhodnocení situace

duouprtihová technického mapováni dopravní stavby 
délky minimálně 5 km.

6j květen 17

Modernizace silnice 11/337 louka • Skuteč, zamíření a 
zsracováni polohopisné a výškopisné snuace, digitální 
model terénu, vypracováni základní měncké šité pro 
následné využití zamířeni a vyhodnocení situace, v počtu 
24 bodů

dvoupruhová ověření, případně tvorba projektu 
vybudováni ZMS u dopravní stavby 
dělíc/ 5 km s počtem bodů minimální 
15

6 duben 17
'

;

Modernizace sínice lí/337 Nasavrky - Louka, zaměření a 
zoracováni polehoplsné a výškopisné situace, digitální 
model terenu. vypracování základní máftcké sítě pro 
následné využiti zamíření a vyhodnoceni snuace

dvoupruhová technického mapováni dopravní stavby 
rJélky minimálně 5 km.

9 duben 17

•

' '

Modernizace sliníce il/324 Staré Hradišti • Hrobice 
(průtah), zaměřeni a zpracovaní polohoprsne a 
výškopisné situace, digitální model terenu, vypracováni 
základní mířlcké šité pro následné vyulrtl zaměření a 
vyhodnoceni situace

dvoupruhová technického mapuvám dopravní stavoy 
délky minimálně 5 km.

S prosinec 16

Modernizace sliníce 11/374 Staré Hradišti - Hrobice 
(průtah), zaměření o zpracování potohopuné a 
výškopisné situace, digitální inodol terénu, vypracování 
základní méřické sítě pro následné využití zaměřeni a 
vyhodnocení situace v počtu 20 bodů

dvoupruhová ověření, případné tvorba projektu 
vybudování ZMS n dopravní stavby 
délky 5 km s počtem bodů minimálně 
15

s prosinec 16

Zhotovení mapových podkladů pro zpracování 
projektových dokumentaci dopravních staveb v ráma 
IROP * Středočeský kroj • silnice 11/236 křižovatka Al * 
Kačlce 45.282 - 33,000, zaměření a zpěčování 
polahopisné a výškopisně situace, digitální model terénu, 
vypracování základní mířlcké sítě pro následné vyulltí 
zaměření a vyhodnoceni situace v počtu 29 bodů

dvoupruhová ověření, případně tvorba projektu 
vybudování ZMS u dopravní stavby 
délky 5 km s počtem bodů minimálně 
15

7 únor 16

j

Zhotovenímapových podkladů pro zpracování 
projektových dokumentací dopravních staveb v ráma 
IROP - Středočeský kraj • silnice íl/275 Benátky n/JIzerou 
0,000 - 12 ,800, zaměření ů zpracováni polohoptsná a 
výškopisné situace, digitální mode! terénu, vypracováni 
základní mifícké sítě pro následné využití zamíření a 
vyhodnoconí situace v počtu 51 bodů

dvoupruhová ověřeni, připadni tvorba projektu 
vybudováni ZMS u dopravní stavby 
délky 5 km s oočtem bodů snimmáině 
15

13 únor 16 i

i
i

Zhotovení mapových podkladů pro zpracování 
projektových dokumentaci dopravních staveb v rámci 
IROP-Středočeský kraj - silnice 11/101 Říčany - Úvaly 
121,397 -133,489, zaměřeni s zpracováni polohcpísné a 
výškopisné situace, digitální model terénu, vypracování 
základní měřieke sítě pro následné využití zamíření a 
vyhodnocení situace v počtu <16 bodů

dvoupruhová ověření, případně tvorba projektu 
vybudován) ZMS u dopravní stavby 
délky 5 km s počten bodů minimálně 
15

U únor 16 (

í
1
i

i
1

Silnice 51/337 SeČ-Třemošniee (křižovatka 5111/33741) 
zaměření a zpracování polohoplsné a výškopisná situace, 
digitální mudel terénu, vypracováni základní měřicím sítí 
pro následné využiti zaměření a vyhodnoceni situace

dvoupruhová technického mapováni dopravní stavby 
délky minimálně S km.

H prosinec 15 t
i
t
1

Silnice 11/337 Seč -  Třemošnlce (křižovatka s IJI/33741) 
zamíření a zpracováni potohopisné a výškopisné situace, 
digitální model terénu, vypracování základní méřické sítí 
pro následné využití zaměřeni a vyhodnoceni situace v 
počtu 33 bodů

dvoupruhová ověřeni, případné tvorba projektu 
vybudování ZMS u dopravní stavby 
délky S km s počtem bodů minimálně

3 prosinec 15 (
1

i



Jméno a ofUměni: i Získaných bodů 0

Jiúitv .3 poph služeb napovídajícíit. 3.3. zadávací 
dokumentace

Typ paiemni 
komunikace

Pr-pís činnosti odborného personálu 
naiokáicc

Dsikn dopravní stavby 
km, které hyky 

poskyiwány fiuiby

Qatum ukončeni 
poskytováni duieb 

relevantních 2 hlediska 
hodnoceni

Kontakt údaje na 
objednatele 

{oficiální nálev, 
sídlo, telefon, e- 

mail)

Špiněny
požadavky

Projskt vytyZovod sfte oro stavbu 1/44 Bludov, obchvat dvcupruhová ověření, případně tvorba projektu 
vybudovaní ZMS u dopravní stavby 
dílky S km % počtem bodů mnimUní 
LS

prosinec 17

TÁBOROVÝ ElABORÁTDl)* - pro akci: 
51‘níce J/53 usek l Lechov-ce -  Miroslav

rivoupruhcvá stanoveni průběhu majetkové hranice 
u dopravní stavby s délkou netřené 
hranice minimálně 5 km. 3 následným 
zpracován';!: výsledků formou 
táborového ctaborálu.

p břozen 17

ZÁBOROVÝ ELABORÁT OŮR - pro akci. 
Silnice 1/53 úsek3 Uronlicvir.e -  Pohořelice

dvouoruhoví stanovení průběhu majetkové hranic® 
u dopravní stavby délkou setřené 
hranice minimálně 5 km, s následným 
{pracován'™ výsledků formou 
táborového elaborátu.

8 břoznn 17

1

ZÁBOROVÝ ELABORÁT 03P 
pro akci
SILNICE 055 ÍR551
STAVBA 5503 STAŘÍ MĚSTO - MORAVSKÝ PÍSEK

čtyřpruhcvá Stanovení průběhu majetkové hranice 
u dopravní stavby délkou šetřené 
haníce miwwátné 5 km. •» následným 
zpracováním výsledků formou 
táborového elaborátu.

9 květen 17 i

1 l
l
l

1

AKTUALIZACE ZÁBOROVĚHO EUSORATU OSP 
pro akci.
DÁLNICE 01 STAVBA 0136 ftíXOVCE - PŘEROV

čtyfpruhová stanoveni průběhu majetkové hranice 
•j dopraví-,í stavby s délkou šetřené 
hranice minimálně 5 km, s následným 
zpracováním výsledků formou 
táborového elaborátu.

IQ únor 16 1

j

Zhotovení mapových podkladů pro zpracováni 
projektových dokumentaci dopravních staveb v ramd 
[ROP • 6 staveb Pardubický kraj

dvoupruhcvň technického mapování dopravní stavby 
délky minimálně 5 km.

32 listnseci 15

2Á3OR0VÝ ELABORÁT 05P 
prosto-
SILNICE 1/55 BŘECLAV. OBCHVAT, USEK OD SILNICE tl/425 
PO DÁLNICI 02

dvoupruhová stanovení orůbéhu majetkové hranice 
u dopravní stavby s dálkou setřené 
hraníce minimálně 5 km, s následným 
zpracováním výsledků formou 
náborového elaborátu,

u prosinec 15

,

Majetkoprávní vyhodnecení silnic - sllmct it a III. třřídy 
otřesu Pardubice

dvcupruhová stanovaní průběhu majetkové hranice 
u dopravní stavby s délkou šetřené 
itraníee minimálně 5 km, s následným 
zpracováním výsledků formou 
záborového elaborátu,

657 listopad 15

: i

1

ZÁBOROVÝ ELABORÁT OSP 
pro akci.
RYCHLOSTNÍ SILNICE R 49. STAVBA 4901 HULÍN - 
PRYSTÁK

čtyřpruhová stanovení průběhu majetkové hranice 
u dopravní stavby % délkou Šetřené 
-tramce minimální 5 km, s následným 
zpracováním výsledků formou 
táborového daboritu,

15 březen 15

Zl BOROVÍ ELABORÁT DSP 
pro akcí:
DÁLNICE Dl STAVBA 0135 ftÍKOVICE - PŘEROV (Věžky u 
Přerova, Ochríice, Horo! Mcíťánice, LovžSIce u Přerova. 
Pfcstaviky u Přerova, Říkovics u Přerova)

čtyřpruhcvá stanovaní průběhu majetková hranice 
u dopravní stavby s délkou šetřené 
iranícs minimálně 5 km. s následným 
zpracováním výsledků formou 
zábor ováho elaborátu.

10 únor 15
1

Vytyčovací síť DÁLNICE 01. KM 193 8 -199 3 lyřpruhová ověření, případní tvorba projektu 
vybudování 2MS u dopravní stavby 
délky 5 km s počtem bodů minimálně 
15

6 květen 12



Jméno a ofiimenl: Získaných bodá. * í

Název a popis služeb odpovídající čl. 3.3. zadávací 
dokumentace

Týp pozemní 
komunikace

Popis činnosti odborného personálu 
r.a zakázce

Dílka dop/ovnlstavby v 
km, na které byly 

poskytovány služby

Datum ukončení 
poskytován! služeb 

relevantních z hlediska 
hodnoceni

Kontakt údaje na 
objednatele 

(afklální název, 
sídlo, telefon, e- 

molll

| Splněny 
poíadavky

Zhctcvenl mapových podkladů pro zpracování 
pro/sktevých dokumentací dopravních staveb v ráma 
IROP - Stf edoíeský kra; - silnice H/S1Q Mochov 0,000 • 
5.119

dvoupruhová technického mapování dopravní stavb1 
déífcymimmélní 5 km,

5 březen 16

2HOTOVEMÍ PODKLADŮ PRO ZPRACOVÁNÍ 
PROJEKTOVÝCH DOKUMENTACI DOPRAVNÍCH 
STAVE8V RÁMCI iRO? • majetková analýza (táborový 
elaborát) ■ Středočeský kraj • silnice 11/610 Mochov0,000 
- 5,119

dvoupruhová stanovení prúhéhu majetková hranice 
u dopravní stavby délkou šetřené 
hranice minimální 5 km, s následným 
zpracováním výsledků formou 
záborového elaborátu.

5 březen 15

ZHOTOVENÍ PODKLADŮ PRO ZPRACOVÁNÍ 
PROJEKTOVÝCH DOKUMENTACÍ DOPRAVNÍCH 
STAVEB V RÁMCI IROP - majetková analýza (záborcvý 
elaborát) • Středočesky kraj - síimce fl/258 Mnichovo 
Hradiítě 0,009 • 11,000

dvoupruhová stanoveni průběhu majetkové hranici; 
u dopravní stavby s délkou Setřené 
hranice mímmálr.é S km, s následným 
zpracováním výsledků formou 
záběrového elaborátu.

11 březen 16

ZHOTOVENÍ PODKLADŮ »R0 Z»RACOVÁNl 
PROJEKTOVÝCH DOKUMENTACI OOPRAVNÍCH 
5TAVE9 v RéMCt IROP - majetková analýza (záboro»/ý 
elaborát) - Středočeský kraj • silnice 11/275 Benátky
n/Jizer»u 0.CC3 * 12,800

dvoupruhová stanoveni průběhu majetkové hranice 
u dopravní stavby s délkou šetřené 
hranice minimálně 5 km, s následným 
zpracováním /‘/sládků formou 
zibcového elaborátu.

13 březen 16

Zhotovenímapových podkladů pro zpracování 
projektových dokumentaci dopravních staveb v ráma 
IROP -6staveb Pardubický kraj

dvoupruhová Technického mapováni dopravní stavby 
délky minimálně S km.

32 listopad 15

ZHOTOVENÍ PODKLADŮ PRO ZPRACOVÁNÍ 
PROJEKTOVÝCH DOKUMENTACI DOPRAVNÍCH 
STAVEB v rámci tROP - 6 staveb Pardubický kraj • 
majetková analýza (zabornvy elaborát)

dvoupruhová stanovení průběhu majetkové hranics 
u dopravní stavby s délkou šetřené 
hranice minimálně S km, s následným 
zpracováním výsledků formou 
táborového elaborátu.

32 listopad 15

ZÁBOROVÝ ELABORÁT D5P 
pro aka
SILNICE 1/55 BŘECLAV, OBCHVAT, USEK OD SILNICE U/425 
PO DÁLNICI OZ

dvoupruhová stanoveni průběhu majetkové hranice 
u dopravní stavby > délkou šetřené 
hranice minimálně km, s následným 
zpracováním výsledků formou 
táborového elaborátu.

U prosinec 1S

Majetkoorivnívyhodnecení silme -síimceII a lil třřfdy 
okresu Pardubice

dvoupruhová stanoveni průběhu majetkové hranice 
u dopravní stavby s délkou šetřené 
hran>ee minimálně 5 km, s následným 
zpracováním výsledků formou 
táborového elaborátu.

657 listopad 15

2Á80R0VV ELABORÁT DSP 
pro akci.
DÁLNICE 01 STAVBA 0136 ftÍKCVICE - PŘEROV (Věíky u 
Přerova, Dobrdce, Horní Moítěmce, Lověíice u Přerova, 
Přestavíky u Přerova, Říkovice u Přerova)

čtyřpruhova stanoveni průběhu majetkové hranice 
u dopravní stavbv s délkou šetřené 
Hranice minimálně 3 <m, i následným 
zpracováním výsledků formou 
záběrového elaborátu,

10 únor 15

mapový podklad pro rekonstruka vozovky Dl v km 152, *1- 
158,6

říyřpruhová technického mapováni dopravní stavby 
délky minimálně 5 km.

6 březen 10

mapový podklad pro rekonsrukc! vozovky Dl v km 
154,090-153,550

Elyřpruhcvá technického mapování dopravní stavby 
délky minimální 5 km,

10 říjen 10



Seznam referenčních síuisb prodloinných pro účely hodnoceni:

Modfa • tiopiň<jj« othwrwl
Osoba pro funkci Chobv spgclailstv zcmžměflčc - maximální počat osob pro tuto funkci; 2 osoby.

J r rk n o  a  o fí l n u n l : S t k o n i t í :  S*tXl: 0

M s t y  a  p e p it  *}u1r!t n iipm ídB jftSx l. X 3 . ; c ů iv a s t  
liokurr.-*!if«9 • V p p o u im t  Z o K v r l to u

? s p l t řřatej.fi-dfecmé.Tp perwsd/u co
O átíu  d e h to va l 

jisvly v.brv no M  * r t  
bytyp**kylcYiiH y  

siu ltm

£ů!'jm ukH>i*n! 
:5PJ.I(yísván/.-Jař»k 

r tS t m m s k h  s lú ró l tk a  
b e d n e t tx !

X ontak i ů é s jr  no  s b f t i iň o ie k  
(a fi t l i ln f  n é s t? , sUJe, ř r k jb n , e -mail)

Spin Sny 
polldavky

Zbetnvesi mapových poCktotKipro rpraeovénl crajíkravych 
ůcK^eřitíCltoprívnizhjUť/tOvrjmcIlíTOV MfedcíesVý

dvnuprchnvi cvřfpní, r.ffeadní tvorba crn|fktu vrUuiwin1 
JMiuiJopravnUiavtYdéftY^kr’ «poftent

l i Onař 13

2',o:o*ísI mapových prs-fA:ife*i p»o iprocuvlrfpro]* klových 
(tirvmenlaci JoMovnfcbstavcfevrJrncT UCP - Stfodoťeský 
i-.v ife::*!f/lOUí£Kv-dv*fy 121.29?.133.«9.:»m«enl* 
iwacoMlrí eoíoftoecRřa cŶ kaiwM* mukc. dlgfliinl madel 
ter*V>;. rve* vovinJ littadiw rnéTIcké tlM pro následné <Mit/ll 
jKwifíM cvyhednccTTil ntiuce v ppécuéS bodů

c^aiipruh-ni o^'*n!. adsadné croraa p<o{c!(tu'rY3Hidaulnl 
Jíiltv dopřir/n!««fYdé»(YSwn« oařr*m 
IjotW rr.nlmlSo* 12

\ í úr«' 15

S'>*« C/3S7 SeJ - 7,'emeiika {Míowtk* v M/33741) 
unífrri • ísiccswJbI pr.*oJ*cpen* a  'nýJVopvwiítrwucc. 
c\ji4<irmodel terénu,vypracoviiiďdidni -n«r:ekftirtopro 
rtťcdr.4 rvulť uim/vm a vyhodnoceni vnn<i>

drouoruhová itchnltkébo mepo *1nf Oocrmnl stavtrr áéfcy
mmiRiilné i Vrt

5| eras!n«e 13 

|

ÍMce ,1/337 W  'řemslnitf {UÍ?cr.JtlJ 4111/23741) 
{ímííMi •  icocovan* mtchopunc a  uylkecbní shujce, 
ďgtťsi motitUarénu, vypracevanl léklsanl néflcfc* mé pra
njs’**ií v y tli U inníéZeiW * vyhodnoceni srtuvce v počtu 33
bedů

<3vouptehovi) cvé/tnl. p/Tsadnébrerba ero)«ktu vyb'rdov4nl 
ČMS u eoprjvnl stavby díftvS lm 16n««t 
bodOmmrmliné 13

«| swtifíc 15
i

i

í
1

5V'<* lt/315 Úvd nad Ortel {od kWovilkv * i/W) - Skuhro* 
Minéfert«/prccovanf pcwhopuni *  vvíkopbnésituace. 
digttól n»«xl tertnu. vTpratovMl xlU.tcm TvSflctft itté pro 
následní vyití-u um^esi a vynstipotta* situace

dvouprutiová techrtKlého msoowtnl dopravní stavby défcy 
TninimairéSVm.

7 protínet 1S(<

ls
1

ShXřť/3;j Ústirx3OrWfcxl Utavitkvt i/t*} -Sfcukrcv 
ur»é/e>l a (pracování pelahcoan;' .* rvifcopunesituocv 
č-lgrUm nedtf tarénu. vypracováni ráUaclni méfievésSé pro 
rfcledi** vyuUI i t e r f i e n t  t  vyhodnotím situace v poftu 
29tcdú

dvouprukewi ovélrnl. c/lpsdtů tvorba pro{Htuv>!sudov4n( 
ZMSudoprirrnlstavbvrléCr/̂  km«oo£*pm 
boóúmhimí'r* 13

7 prosinec 15j(
!í
n

jniYc* a/3*3 VrJo* - Trnová Xtmwiítb taméfenl a tpucovánl [dvoucrultovi 
WoftcpanřavÝftcoKni.\f.w;:e,dJ(7*!r- model urinu. j 
vjpijcovir.i láUadr.iirtificiévXénd easkKino využit) 
ronífers a •.yrncdftccimlsjtuaci !

třd>nVA*ho maoovinl dopravní stavbvciřlkv 
mhimélnéS km

a yreiunt ISlC
h

r
Slfkeit/233 Vrípv-TíhcviKameníc?Minéícnía(pracováni Idvouwuliová 
po-phoporc j  vykonané ittuan. ďgc4M moitsJ terénu, . 
v r a a s o * t* i laUadnt ntftJré- tlré pro -tasfedné vyu/tti 
Ijméi'ífi-1 w^adr.octrilUMie vpcíTti JJ bodf- '

pvKcnL pfipadná ‘verba profektu vybudováni 
Z Mi u doprovm stsvbv délky S km s ooťtcit 
sodir mtafmljn* 15

8 prosince 15jc 
6 
T

.

Simce** srťauw na semiméMeké ťlMwaU pro přípravu 
stíceirpeaemnun k«sunik»ei -Olrnocicrncticr-uset 19 - 
vyftctsveni OCeiswémeevp/n o’cj“W *m 1*1-14'’

Ivrpruhovi lochnickébu mapovin' dopravní v.rrbv 441W 
■nwmpnřSkm.

6 ftson 15|V 
]i
l»
Jv

■

itn:cFl(/l!7 -OomflíVi. raďéfon!* ipiiKOvénl 
poiongesr.c a sympsc-isnuxo, JtjiOliv iradti lerenu. 
u/pracovSnr.-íkiseol fn*ř[cke'.Rř«o naťřdné vyufirí 
jjtnířc.nl a irvneiMocanl k.tunce

droupniia/J teclinlckéřio rnapcvír l dopravní stevbvdSIkv 
mmimálné *» cti.

3 oíeten L3IP
U
li

1

j
S*>><» B/tl2 Oomaih • fdřtlavic* ramS/eni 4 (pracováni 
po’oncp3*» a vriiropisnéartcace. íigisain: mod ji terénu. 
vrcrJKOkini rsuadci jW » o "áaleflnt vyuMl i 
ximé̂ aalmVi-ftoCnoctnr jitu j i t  !

dvoupruhovl Cncbnlskéhomnaffrtnidopcwnl stavbv délky J 3 
mncaaFiékkm. 1 

1 
i

b/ermlBiP
il
!a
lat____________  ••

i
i
1



Jméno a o fí lm tn í! Z tkený thbeM :  0

N is iv  o tlaS tb oripovfdeltel i!t ti. 3. j bd ivoš i 
ttokvmpfíma Typpo iim rJ komunikntt Popit iin no ttl cdberniha pe:* s n i!ti na

Oí/Jro dapruvnt 
j  tavby v  km,  n o k i t r i  

ky ly pctkyW/ény 
t iu lb t

Datum  ukončen/ 
poskytováni jlu J e i 

7e.*rvonřn/»*/1 ih to tS ika  
hadnocen/

XonlEÍtddo/f na obfténato lt 
(s f it l i ln ln 4n v , t t í k , t tk fo n , t ~moU)

Spinčny
poUdsvky

Mc.-ftmíat* ulaice U/1S7 louka - llruroč. ra n íře n l a 
roraccvánJ cošchapurt:.-'a výliopatifi iitujce d n íaln lm oíet

dvouprulwá ovčínu* pnptdníbvorfca projektuvybwiovani 
7M5  u depiavnf stavby dílky V km v počlvm

C duben 17

Mcdt».n:aienlnirrMl/33? N 3saviky • touto, ram ítenls 
IP ÍX X JT.I rotoňau.sní a wdtounne situace. CiRitílai modei 
te/Ami vypracovaní základní méřické sM  pr»ni«tiSnť*v>MÍÍti 
MrréřWM 4 WftOdnoCřlH M U X f

dvoupruliová trchnfckčiin macovénirfnpr.rml stovoy dálky 
rilnwnálnřVcm

9 duben 17

Modernizace ».!níce 11/324 Storč HrcJKtů • Drobíce (crCftahl. 
tamér<im a iprscv.-ani poiohoc«inřa sýikopHiiC* situace.

mede) trvánu vypracováni riťa d n ' méfickt J ití pro 
rH*edne vyviní xumútailo vyhodnoceni situace

cVotoruhové technického mBoovám depravni upvby důlky 
min-nviioí 5 *m ’

prnaMer 16

■

Modern/toce silníce 11/311 ster* Hradlít* Hrobfnr (průtah), 
MmPřen o opracováni aoiehepenč • ivyčkopsnáctuxc, 
ďs%Wm mode! teráriu, vypracovaní ráUoe.n m ífic k í j i t í  pro 
n ilie d n í vyuíitl zaměření a vyhodnoceni s r u k * v  počtu 20 
bacili

ch/uupruhová ovJfenl přbvdnč tvorba projektu vvbudování 
ŽM$ u oopravm stavby detky 5 km s coCtem 
bodů mmim ílníJS

prosinec 16

Zhstcvrní podkladů pro zpracován! projektových 
liííum a.ilí^IilDpravaitíi staveb v réinci ríŇQP -středočeský 
krj)-vUvtc'.l/zrz.tcm ťfenl a aorjco-.áni wifboDrtnS a 
',ýdtc-c!ir>* ssuic*. (.“jité  Díl n a d a l terénu, 'vypracováni 
základní méricketíť* pro následné vyuirtl inmefem v 
vyhodnoceni s.tosce

dvojpruhová technického mapoví,M doořevni st svby dílky 
minimální 5 km.

S linei lá

Zso'.ov<3i l  mapových seďdadú pro tprccavánl projektových 
dckjmnrtea dcprsvnfcn steveb v rámci ISO ? Středočesky 
kra.' • j i  látce 11/272 j-amáíent a zpracováni aolenoptsné a 
vH 1i>ctiiie*jtuace.di£>Mftl model ttrtnu. vypracovaní 
uU idr.i .n4ř'<vcittř pro náslizdnovyuirti zsmářcnln 
‘.vhcdno:cr>**uu:cevpe!ui 2 1  bodů

dvoopruhuvá cvičení, přimciné tvorba projektu vybudováni 
ZM5  u oopf avnl sesvby déWy S km s roftiun 
bodů mmim iir* 14

5 ůaar 16

Zhcrwer! mapových podkladů pro tproccváni projektových 
ddumtntsct dopravních staveb v rlm :t lílC P  -StřectoiřskY 
ta.1-  Jíníce il/752  Mnichova MradiftíO.CCO- 11.CCO. jsmčření 
a zpracováni polahopímí a vyikopr.neirti.ace, digitální model 
terénu. vypracovaní i.ttbrin l mefic*é >'l -  pro následnévyulitl 
.•.imiíiiii a «ynodno:sM situace v  počtu 4-t bodů

d.m pnjlw vi ovřřenl případní Norba projeVtuwbudov.ini 
iM Sutfaprav"í{tsvty dílky i  km s poťťtm 
bodů minimální 15

n únor1S

f t l i—staiba 1U33 • J IM , zamířeni po'ohopHn* o výiknpané 
situace. zamířeni příčných profilů, přehled bodového pole

Ctyřpruhová technického m^pevínl ibprcynl stavby dálky 
mlnlm4in i5 km.

s Hlen 15

5'tiiíe  I/S7 ílrnov • sv ebchvei. poleliopisnéavýlhopísné 
Ijjn íře n ljltu jc e

tívoupruhůvJ tedmšrVího mapováni dopravnlstavby délky 
minimální 5 km.

d říjen 15

017 Za niřvn l vozovky moWnfm mapovacím svotémem v 
k/nSS3.0 a2 J70. i ,  zemCřenl vozovky dálnice pomoci 
laierovřho skenováni ,a  účelem vynccsocenf plečných analýz 
rsíauvnlcň nerovností vozovky.

ítyf pruhové iKcnnijkfcw m jp j/ in l dopravní stavby dílky 
minimální S km.

13 říjen IS

oroJíMOíá dokumentace V VÍM 2919, Z jm iřnnl 23 bkaíit na 
dálnicích ČR určených pro výstavbu WlM v souladu s předpisem 
ňSO 07/C t2 .Yfní?eni o vyhodnoceni peiolioprsnťra vyfcoípšnt 
iRuscc. zsjíít ín l v/iid řcn lsp nvvů  tícw il« 4  infrastruktury, 
larníreni bodového polt

ítyřnrultcvá technického nupevánl dnpra-ral ttaviiy dálky 
rrinlrn.Slní5 km.

6 říjen 16



ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název zakázky? Rámcová dohoda na geodetickou podporu při přípravě a správě silnic a 
dálnic

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
Rámcová dohoda na geodetickou podporu při přípravě a správě silnic a dálnic, jakož i 
následky jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého dodržování v průběhu realizace zakázky 
se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími pravidly:

1) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy účastník nebude plnit zakázku 
vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn ke schvalování poddodavatelů, u nichž objem 
uvažované poddodávky překročí 5 % z celkového objemu zakázky v případech, kdy 
příslušný poddodavatei nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru 
uvedeného ve formuláři přílohy č. 2 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha k 
nabídce součástí. Zavazujeme se zadavateli předložit informace o poddodavatelích a jejich 
zamýšleném podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené době před jejich zamýšleným 
využitím a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme oprávněni takového 
poddodavatele na plnění veřejné zakázky využít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v 
souvislosti s případným prodlením zadavatele se schválením poddodavatele a jeho 
zamýšleného podílu na plnění veřejné zakázky vznášet jakékoli v nároky. Uznáváme, že na 
schválení poddodavatelů a jejich zamýšlených podílů na plnění veřejné zakázky ze strany 
zadavatele nemáme právní nárok.
2) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatelů 
minimálně následující části veřejné zakázky - výkon pozic:

a) osoba -  vedoucí týmu,
b) osoba -  zástupce vedoucího týmu.

Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré smluvní 
a technické podmínky dle přílohy č. 3 zadávací dokumentace.

V Brně dne 3,.4t2018



FORMULÁŘ 2,3.1,
SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost GEODROM s.r.o., reprezentant Sdružení ŘSD 2018-2022 
se sídlem: Hlavní 133/32, 664 48 Moravany 
IČO: 293 05 381
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 72875 
jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby Rámcová dohoda na geodetickou podporu při 
přípravě a správě silnic a dálnic, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2018-006261 (dále 
jen „dodavatel").

I)

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávám veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi 
včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjm ení poddodayatele

IČO (pokud bylo přidělen©) 
a sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, 
kterou bude poddodavatel

plnit

H iG eo s.r.o. 019 77 822

Podpora při budování ZMS a 
technickém mapování. 

Maximálně do 12 % z celkové 
ceny. Ve sm louvě o sdružení 

ve společnosti je  tento 
závazek obsahem podílu 

společností GEODROM  s.r.o.

II)

v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 
prokázala kvalifikaci za dodavatele.
Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Rámcové dohody uzavřené s vybraným dodavatelem, 
a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem 
zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny 
osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce nejméně ve stejném rozsahu 
jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je 
povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel schopen identifikovat osoby 
poskytující plnění na jeho straně.

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 
příjm ení jiné osoby

IČO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo jiné 

osoby

Část kvalifikace, kterou 
prokazuje dodavatel 

prostřednictvím jiné osoby



HiGeo s.r.o. 019 77 822

část profesní způsobilosti dle či. 4,2. 
zadávací dokumentace v podobě 
osvědčení o odborné způsobilosti 

k výkonu funkce hlavního důlního 
měřiče dle §2, odsí. 3, vyhlášky

435/1992 Sb., část technického vybavení 
dle čl.4.5. zadávací dokumentace, část 

technické kvalifikace dle čl. 4.4. 
zadávací dokumentace

V Brně dne^4.2018



INFORMACE O ROZDĚLENÍ ODPOVĚDNOSTI

Společnost GEuDROM s.r.o., jako společník č. l a správce společnosti „Sdružení pro ŘSD 
2018-2022“ bude ve:

věcech smluvních odpovědný:
o za jednání se zadavatelem při uzavírám Rámcové dohody na geodetickou 

podporu při přípravě a správě silnic a Mime, 
o k podání jednotlivých nabídek,
o za komunikaci ve věcech obchodních a smluvních při uzavírání jednotlivých 

smluv,
o zajednání se subdodavatelem HiGeo s.r.o.

- věcech realizace odpovědný:
o za technická jednám s objednatelem, 
o .za přebírání a předávání zakázek, 
o za řešení reklamací

Všichni tří společníci společnosti „Sdružení pro ŘSD 2018-2022“ budou zpracovateli 
jednotlivých zakázek v předpokládaném poměru, jak je uvedeno ve smlouvě o sdružení a to:

Společník Podíl
GEODROM s.r.o. 50%

Vysoké učení technické v Brně, Fakulta stavební 25%

CleverMaps, a.s. 25%

Práce spojené s mapováním komunikace, budováním ZMS budou přednostně realizovány 
společností GEODROM s.r.o.

Práce spojené s katastrem nemovitostí a záběrovými elaboráty budou přednostně realizovány 
Vysokým učením technickým v Brně, Fakultou stavební a CleverMaps a.s.

Zároveň jsou obě společnosti schopné realizovat veškeré poptávané činnosti.

V  B rně  dne 1 4 .2 0 1 8



SMLOUVA O SMLOUVĚ BUDOUCÍ

uzavřená v souladu s § 1785 a následujícími zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
y platném znění (dále jen „smlouva")

Budoucí objednatel: GEODROM s.r.o., reprezentant společnosti „ŘSD 2018-2022“ 
se sídlem Hlavní 133/32, 664 48 Moravany 
zapsán v OR u Krajského soudu v Brně, pod sp.zn. C 72875 
zastoupen:
IČ: 29305381 
DIČ: CZ29305381

Budoucí Zhotovitel: HiGeo s.r.o.,
se sídlem Křižíkova 3064/68L, 612 00 Brno
zapsán v OR u Krajského soudu v Brně, pod sp.zn. C 79941
zastoupen:
IČ: 019 77 822 
DIČ: CZ01977822

I. Úvodní ustanovení

1. Budoucí objednatel prohlašuje, že ve smyslu ustanovení Zákona č. 134/2016 Sb,, o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) ss uchází 
o veřejnou zakázku s názvem „Rámcová dohoda na geodetickou podporu při 
přípravě a správě silnic a dálnic" (dále též jen „veřejná zakázka"), jejímž 
zadavatelem je Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 
Praha 4, IČO 65993390 (dále jen „zadavatel") a jejíž zadávací řízení bylo vyhlášeno v 
Informačním systému o veřejných zakázkách pod Evidenčním číslem zakázky: Z2Q18- 
006261.

2. Budoucí objednatel dále prohlašuje, že má zájem prokázat splnění určité části 
kvalifikace požadované zadavatelem podle §73 odst. 1 a 2 ZZVZ prostřednictvím 
budoucího zhotovitele. Účelem této smlouvy je tak stanovení práv a povinností 
smluvních stran za účelem prokázání splnění kvalifikace budoucího objednatele 
prostřednictvím budoucího zhotovitele ve smyslu § 83 odst.1 a 2 ZZVZ a za účelem 
poskytnutí plnění, věcí nebo práv určených k plnění části veřejné zakázky, s nimiž bude 
budoucí objednatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň 
v rozsahu, v jakém budoucím zhotovitel prokazuje kvalifikaci za budoucího 
objednatele.

3. Budoucí zhotovitel prohlašuje, že splňuje kvalifikační předpoklady k poskytnutí plnění 
určeného v této smlouvě k plnění veřejné zakázky budoucím objednatelem či 
k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude budoucí objednatel oprávněn disponovat v rámci 
plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu v jakém budoucí zhotovitel prokázal 
splnění kvalifikace, a zavazuje se v souladu s § 83 odsí. 1 a 2 ZZVZ toto plnění, věci či 
práva budoucímu objednateli pro plnění veřejné zakázky poskytnout v rozsahu 
stanoveném touto smlouvou, minimálně však v rozsahu, v jakém prokázal splnění 
kvalifikace.

4. Budoucí zhotovitel se zavazuje, že v intencích ustanovení § 83 odsí.1 a 2 ZZVZ 
poskytne budoucímu objednateli příslušné doklady, s nimiž bude budoucí objednatel 
oprávněn disponovat v rámci jeho účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky a plnění 
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém budoucí zhotovitel prokázal splnění
kvalifikace.



Jedná se o následující doklady:

a) Smlouva o smlouvě budoucí;
b) Doklady prokazující splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladu a 

vlastnictví technického vybavení

osvědčení o odborné způsobilosti k výkonu funkce hlavního důlního měřiče dle §2, 
odst. 3. vyhlášky 435/1992 Sb., o důlně měřické dokumentaci při hornické činnosti a 
některých činnostech prováděných hornickým způsobem

čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace v podobě vyplněného seznamu 
relevantních významných služeb poskytnutých budoucím zhotovitelem

čestné prohlášení prokazující vlastnictví o technickém vybavení, jenž je součástí 
této nabídky.

5. Budoucí zhoiovitel se zavazuje, že bude skutečně vykonávat služby, ke kterým se 
prokazované kritérium kvalifikace vztahuje.

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek budoucího zhotovitele a budoucího objednatele 
uzavřít smlouvu o dílo na realizaci dáte uvedených provozních souborů a stavebních 
objektů (dále jen „subdodavatelská smlouva o dílo“ ), a to v rámci plnění veřejné 
zakázky v případě, že na základě zadávacího řízení veřejné zakázky bude mezi 
zadavatelem a budoucím objednatelem uzavřena smlouva na plnění předmětu veřejné 
zakázky (dále jen „hlavní smlouva o dílo").

2. Předmětem budoucí smlouvy o dílo bude:

Spolupráce a realizace geodetické podpory při přípravě a správě silnic a dálnic pro 
Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČO
65993390.

3. Místem plnění bude:

Česká republika

4. Cena díla budoucího zhotovitele bude vycházet z ceny, uzavřené mezi budoucím
objednatelem a vyšším zhotovitelem.

5. Budoucí objednatel se zavazuje předložit budoucímu zhotoviteli návrh 
subdodavatelské smlouvy o dílo ve lhůtě 20 dnů ode dne uzavření hlavní smlouvy o 
dílo se zadavatelem. Budoucí zhotovitel poskytne budoucímu objednateli řádnou 
součinnost potřebnou k uzavření budoucí smlouvy o dílo a zavazuje se návrh 
subdodavatelské smlouvy akceptovat do 7 pracovních dnů od jeho předložení 
budoucím objednatelem.



8. Budoucí zhotovitel bere na vědomí, že text subdodavatelské smlouvy o dílo bude 
vycházet z hlavní smlouvy o dílo uzavřené mezi budoucím objednatelem a 
zadavatelem veřejné zakázky.

7. Budoucí zhotovitel souhlasí s tím, že závazným podkladem pro uzavření smlouvy o 
dílo je zadávací dokumentace zadavatele -  podklad pro nabídku a nabídka budoucího 
objednatele, ve které budoucí objednatel prokázal svoji kvalifikaci prostřednictvím 
budoucího zhotovitele (§ 83 ZZVZ).

8. Budoucí objednatel se zavazuje k tomu, že v subdodavatelské smlouvě o dílo budou 
sjednány přiměřeně stejné podmínky, jaké budou budoucímu objednateli pro provádění 
stejných dodávek, prací a činností vyplývat vůči zadavateli, a budou upraveny tak, aby 
byl budoucí zhotovitel schopen řádně a včas pinii své závazky vůči budoucímu 
objednateli.

9. Uzavřou-ii budoucí objednatei a budoucí poddodavaiei budoucí pqddodavateiskou
smlouvu na plnění Veřejné zakázky, budou odpovídat za plnění této Veřejné zakázky 
v rozsahu poddodavatelské smlouvy společně a nerozdílně.

10. Platební podmínky, včetně lhůt splatností faktur, termíny plnění, provádění díla, 
smluvní pokuty, záruční doba, odpovědnost za vady a další budou upraveny v budoucí 
smlouvě o dílo v návaznosti na smlouvu budoucího objednatele s vyšším zhotovitelem.

11. Smluvní strany se dohodly, že v subdodavatelské' smlouvě o dílo:

- nemohou být oproti hlavní smlouvě o dílo zkráceny jakékoli ihůty pro poskytnutí plnění
budoucího zhotovitele o více než 10 %;
nebude akceptace plnění poskytovaného budoucím zhotovitelem podmíněna jeho
akceptací zadavatelem;

- nebudou oproti hlavní smlouvě o dílo prodlouženy žádné Ihůty pro hrazení ceny za 
poskytnutí plnění budoucího zhotovitele.

12. Subdodavatelská smlouva o dílo může být měněna a upravována jen na základě 
dohody obou smluvních stran.

US. Závěrečná ujednání

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy ize činit pouze písemnou formou, jinak jsou 
neplatné.

2. Skutečnosti vysloveně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

4. Tato smlouva pozbývá účinnosti dohodou smluvních stran, nebo pokud:

- dojde ke zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku; nebo
budoucí objednatel nebude vybrán pro plnění veřejné zakázky a neuzavře se 
zadavatelem hlavní smlouvu o dílo; nebo
budoucí zhotovitel ztratí způsobilost k provedení předmětu díla zánikem prokázaných 
kvalifikačních předpokladů; nebo

- zadavatel prokáže u budoucího zhotovitele důvody jeho nezpůsobilosti podle §48 odst. 
5 ZZVZ;



a současně dojde k marnému uplynutí lhůty pro podání námitek, nebo marnému 
uplynutí lhůty k podání návrhu na přezkoumání příslušného rozhodnutí zadavatele, 
nebo k nabytí právní moci rozhodnutí v řízení o přezkoumání úkonu zadavatele, kterým 
se návrh zamítá, nebo kterým se zastavuje řízení o přezkoumání úkonu zadavatele.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž budoucí objednatel obdrží 
2 stejnopisy (z toho jeden pro svou nabídku zadavateli) a budoucí -zhotovitel jeden 
stejnopis.

6. Smluvní sírany svými podpisy potvrzují, že jsou s jejím obsahem seznámeny a že tuto 
smlouvu uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují své podpisy.

V Brně dne: 30.3.2018 V Brně dne: 30.3.2018

Za HiGeo s.r.o. Za GEODRGM s.r.o.



SMLOUVA O SPOLEČNOSTI
podle § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občanského zákoníku

Smluvní strany -  společníci:

GEODROM s.r,o.

se sídlem: Hlavní 133/32, 864 48 Moravany

IČ: 29305381 DIČ: CZ13601227

zapsaná do obchodního rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 72875 

zastoupen:

{dále též „Společník 1" nebo „Správce") 

a

Vysoké učení technické v Brně, Fakulta stavební (dále jen FAST VUT)

je součástí veřejné vysoké školy, která vznikla ze zákona (z.ák. č. 111/1998 Sb.j a nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem: Veveří 331/95, 602 00 Brno

1Č: 00216305

DÍČ: CZQ0216305

zastoupená

(dále též „Společník 2") 

a

ClevarMaps, a.s.

se sídlem: Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 Praha 8

iČ: 01403729 DIČ: CZ01403729

zapsaná do obchodního rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20443 

zastoupen:

(dále též „Společník 3")

(výše uvedené osoby jsou dále společně uváděny též jako „Společníci")

se touto smlouvou sdružují jako společníci za společným účelem činnosti, jak je dále stanoveno v této smlouvě 
o společnosti (dále jen „Smlouva").

1. Společnost
1. Společnost, která sdružením Společníků podle této smlouvy vzniká („Společnost"), není právnickou osobou, 

a ze společné činnosti budou společníci vůči třetím osobám zavázáni společníci společně a nerozdílně.

1/5



2. Společníci se rozhodil vyvíjet níže popsanou společnou činnost pod názvem

„Sdružení pro ŘSD 2018-2022"

3. Společnost bude sídlit na adrese:
Hlavní 133/32, 664 48 Moravany

li. Společný účel a doba trvání Společnosti
1. Účelem Společnosti je

a) zvýšení efektivnosti využití vlastních zdrojů Společníků a k dosažení optimálních podmínek k plnění níže 
uvedené Zakázky;

b) podání společné nabídky Společníků v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem „Rámcová dohoda na 
geodetickou podporu při přípravě a správě silnic a dálnic" (dále jen „Zakázka") jejímž zadavatelem je 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 546/56, Praha 4, PSČ 140 00, IČO: 65993390, jejíž 
Oznámení o zahájení zadávacího řízení bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 26.2.2018 pod 
ev. Č. zakázky: Z2018-006261 (dále jan „Zadávací řízení"),

c) v případě, že zadavatel vybere společnou nabídku Společníků jako nejvhodnější, uzavření smlouvy o dílo na 
realizací Zakázky se zadavatelem {„Smlouva o dílo") a společné poskytnutí plnění, které je předmětem 
Zakázky.

2. Společnost bude trvat ode cíne podpisu této smlouvy do okamžiku, kdy nastane některá z níže uvedených 
skutečností:

a) zadávací řízení bude zrušena, a to dnem jeho zrušení;

b) zadavatel vydá rozhodnutí o přidělení Zakázky svědčící o tom, že příslušná Smlouva o dílo nebude uzavřena 
se Společníky, a to dnem, kdy proti takovému rozhodnutí již nebude možné podat námitky nebo návrh na 
přezkoumání úkonu zadavatele k Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, případně po vrácení veškerých 
jistot za nabídku, dojde-ít k němu později;

c) smlouva o díio bude uzavřena, ale bude později pravomocně posouzena jako neplatná;

d) budou splněny veškeré závazky Společníků vůči zadavateli, které budou vyplývat ze společné nabídky a ze 
Smlouvy o dílo (tj. včetně splnění všech závazků vyplývajících z poskytnutých záruk);

a) ostatních důvodů stanovených v občanském zákoníku.

3. Společníci jsou a budou zavázáni vůči zadavateli společně a nerozdílně z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých 
v souvislosti se Zakázkou, s plněním předmětu Zakázky či vzniklých v důsledku prodlení či jiného porušení 
smluvních nebo jiných povinností v souvislosti s plněním předmětu Zakázky, a to po celou dobu plnění Zakázky i 
po dobu trvání jiných závazků vyplývajících ze Zakázky.

4. Majetek získaný společnou činností společníků v rámci smlouvy o společnosti bude mezi společníky rozdělen 
v procentuálním poměru určeném v článku IV. odst. 2 písm. d) této smlouvy.

l i l  Správce
1. Společníkem, který je pověřen správou společných záležitostí (dále jen „Správa společnosti"), tedy Správcem, je 

Společník č. 1. Správce jedná ve společných záležitostech za všechny Společníky se třetími osobami.

2. Správce zejména zastupuje Společnost, resp. Společníky vůči zadavateli, a to v ústním i písemném styku.

3. Společníci tímto udělují Správci plnou moc k tomu, aby Společníky zastupoval:

a) ve všech věcech týkajících se společné žádosti o účast (je-li podávána) a společné nabídky včetně jejich podpisů 
a podání zadavateli jakož i dalších úkonů v zadávacím řízení před uzavřením Smlouvy o dílo;

2/5



b) v případě., že společná nabídka Společníků bude zadavatelem vybrána jako nejvhodnější, při všech úkonech 
týkajících se uzavření Smlouvy o dílo, včetně vlastního podepsání Smlouvy o dílo za Společníky (ledaže se 
účastníci písemně dohodnou jinak);

c) po uzavření Smlouvy o dílo ke všem úkonům souvisejícím s plněním Smlouvy o dílo, a to včetně platebního 
styku a oprávnění k uzavírání dodatků ke Smlouvě o dílo.

4. Správce plnou moc od Společníků ve výše uvedeném rozsahu přijímá. Za Správce jedná pan Ing. Jiří Habrovec, 
jednatel společnosti, jehož oprávnění vyplývá z obchodního rejstříku, a pan ing. Jiří Habrovec toto zmocnění 
přijímá.

IV, Práva a povinností Společníků
1. Každý Společník se zavazuje v rámci společné činnosti postupovat s náležitou odbornou péčí, chránit dobré jméno

Společnosti jakož i dobré jméno dalších Společníků.

2. O dosažení společného účelu se Společníci přičiňují touto měrou:

a) každý Společník zajistí, aby splnil všechny kvalifikační předpoklady, které podle zákona o veřejných zakázkách 
a podle dohody Společníků špinit má, a v termínu předcházejícím rozumně termín pro podání společné žádosti 
o účast nebo společné nabídky doručil všechny doklady o splnění kvalifikačních předpokladů Správci;

b) každý Společník zajistí, že pro vypracování společné nabídky poskytne nezbytné informace a součinnost;

c) Správce při špinění součinnosti Společníků zajistí včasné podání společné žádosti o účast a/nebo společné 
nabídky zadavateli, a dále zajistí další komunikaci se zadavatelem v průběhu Zadávacího řízení, a po jeho 
skončení zařídí i případné uzavření Smlouvy o dílo;

d) bude-li se Společníky uzavřena Smlouva o dílo, budou Společníci v rámci společné činnosti provádět práce 
v rámci Zakázky tak, že jejich podíly na těchto pracích budou odpovídat níže uvedenému rámcovému 
vymezení:

GEODROM s.r.o. 50%
FASTVUT 25%
CleverMaps, a.s. 25%

Podrobné vymezení výkonů, dodávek, případně dalších plnění souvisejících s prováděním díla jednotlivými 
společníky včetně jejich podrobného ocenění specifikuje dokument „Informace o rozdělení odpovědnosti", který 
je nedílnou součástí nabídky uchazeče.

3. Správce koordinuje, a přejímá od Společníků jim i provedené práce formou dílčích zdanitelných plnění a následně 
jménem všech Společníků dodává formou dílčích zdanitelných plnění celkové dílo zadavateli.

4. Správce poskytuje Společníkům služby spočívající ve Správě společností. Správci náleží za tuto činnost odměna, 
která je již zahrnuta v podílu Správce dle odst. 2 tohoto článku.

5. Společníci dbají na dodržování ustanovení zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (ZDPH) která se dotýkají společné činnosti. Správce vede evidencí pro účely DPH z činnosti celé 
Společnosti. Současně každý Společník vede evidenci pro účely DPH za společnou činnost odděleně, a to ve vztahu 
ke svému podílu na plnění Zakázky. Správce přiznává daň na výstupu za činnost celé Společnosti. Další 
Společník/Spoiečnícl uplatňují daň na výstupu ve vztahu ke Správci, a to v rozsahu jejich podílů na plnění Zakázky. 
Pro uplatňování nároku na odpočet daně postupují Společníci v souladu se ZDPH.

6. K zajištění financování výdajů na společnou činnost, přijímání plateb a placení za výkony, subdodávky, materiál i k
provádění dalších finančních operací prováděných v rámci společné činnosti Správce bude používat svůj běžný 
účet („Účet společnosti"). Správce bude mít postavení majitele účtu.
Další Společník/Společníci budou mít právo seznamovat se s údaji o pohybech na Účtu společnosti v rámci zakázky 
uvedené v článku II odstavci 1b) smlouvy.

3 /5



7. Každý Společník je povinen být pojištěn v rozsahu a způsobem,, jak bude sjednáno v případně uzavřené Rámcové 
smlouvě o clilo se zadavatelem. Společníci předají relevantní pojistné smlouvy Správci nejpozději v termínu 
stanoveném pro předložení pojistných smluv zadavateli.

8. informace týkající se provozu závodů Společníků, jejich obchodní činnosti, odborných metod a jiných oblastí, která 
nejsou veřejně dostupné, a dále informace týkající se Zakázky, které nejsou zveřejněny zadavatelem, se považují 
za důvěrné. Společníci se zavazují nepředávat ani jinak nezpřístupňovat důvěrné informace třetím osobám a proti 
jejich jakémukoli zpřístupnění třetím osobám je přiměřeně chránit.

9. Po dobu účinnosti této Smlouvy není žádný ze Společníků oprávněn uzavřít ss zadavatelem či třetí osobou žádnou 
smlouvu nebo dohodu, která by přímo či nepřímo vyloučila nebo omezila možnost kteréhokoliv společníka na 
získaní nebo plnění Zakázky. Společníci současně prohlašují, že výše uvedenou smlouvu či dohodu se zadavatelem 
či třetí osobou neuzavřeli ani před podpisem této Smlouvy,

10. Společníci se dále zavazují, že v rámci Zadávacího řízení nepředloží samostatně anebo ve spojení s třetí osobou 
další nabídku, že nebudou působit jako subdodavatelé žádného dalšího uchazeče a že zajistí, aby tak neučinila ani 
žádná z osob, které jsou ve vztahu ke společníkovi ovládanými osobami. Společníci současně prohlašují, že žádná 
další nabídka specifikovaná v tomto odstavci před podpisem této Smlouvy nebyla předložena.

V. Závěrečná ustanovení
1. Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména pak 
občanského zákoníku.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze na základě postupně číslovaných dodatků uzavřených v písemné formě.

3. Společníci si zvolili pro posuzování závazkových vztahů vyplývajících z této smlouvy jako rozhodné právo české. 
Všechny spory, které by mohly vzniknout z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou rozhodovány obecnými soudy 
ČR.

4. Společníci se dohodli, že veškerá sdělení předávaná vzájemně v rámci plnění závazků z této smlouvy včetně kopií 
faxových zpráv budou zasílána na adresy uvedené jako sídla smluvních stran. V případě změny adresy pro doručování 
písemností je nutné tuto změnu oznámit dalším společníkům předem. Důležitá sdělení týkající se práv a povinností 
vyplývajících z této smlouvy musí být zasílána doporučeně a nebude-ii prokázán opak, budou považována za doručená 
nejpozději třetí pracovní den po datu odeslání.

5. Je-li nebo stane-lí se některé ustanovení této smlouvy neplatným či neúčinným, nedotýká se to ostatních ustanovení 
této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Společníci se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení 
neplatné či neúčinné novým ustanovením, které bude nejlépe odpovídat původně zamýšlenému hospodářskému účelu 
neplatného nebo neúčinného ustanovení. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů 
České republiky.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý společník obdrží po jednom vyhotovení a jedno 
vyhotovení je určeno zadavateli jako součást společné nabídky.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu osobami oprávněnými jednat jménem společníků a účinností 
dnem zveřejnění v Registru smluv.

8. Společníci tímto shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetli, jejímu obsahu porozuměli 
a uzavírají ji podle své pravé vůle, svobodně a vážně.

9. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru



smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí FAST VUT. 
Dohodou smluvních stran se nezveřejní tyto údaje: údaj o předmětu společnosti a ujednání o rozdělení podílů na 
společnosti, s výjimkou povinných metadat Jako -vymezení předmětu smlouvy bude uvedeno toto: „smlouva o 
společnosti".

V Brně dne X V- loi% V Brně dne

f

VBrnědne - 5 - ^ . Z o í ^

sis



Plná moc

CfeverMaps, 3,8=, se sídlem: Strakonická 1199/2d, 150 00 Praha 5, IČ: 014 037 29, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20443, 
jednající (dále jen “Společnost”),

tímto zmocňuje

pana
zaměstnance Společnosti, k tomu, aby:

a) za Společnost jedna! a zastupoval v jednání týkajících se výrobní a vývojové činnosti, 
včetně podpisu dodavatelských a odběratelských smluv a objednávek Společnosti.

Tuto plnou moc uděluji na dobu neurčitou.

V Praze dne 16.12.2016

7



DODATEK č.l ke 
SMLOUVA O SPOLEČNOSTI

podle § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany -  společníci:

GEODROM s.r.o.

se sídlem: Hlavní 133/32, 664 48 Moravany

IČ: 29305381 DIČ: CZ18601227

zapsaná do obchodního rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 72875 

zastoupen:

(dále též „Společník 1" nebo „Správce")

a

Vysoké učení technické v Brně, Fakulta stavební (dále jen FAST VUT)

je  součástí veřejné vysoké školy, k te rá  vznikla ze zákona (zák. č. 111 /1998  Sb.) a nezapisuje se do obchodního re js tříku

se sídlem: Veveří 331/95, 602 00 Brno

IČ: 00216305

DIČ: CZ00216305

zastoupená

(dále též „Společník 2") 

a

CleverMaps, a.s.

se sídlem: Rohanské nábřeží 671/15,186 00 Praha 8

IČ: 01403729 DIČ: CZ01403729

zapsaná do obchodního rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20443 

zastoupen:

(dále též „Společník 3")

(výše uvedené osoby jsou dále společně uváděny též jako „Společníci"

Společníci se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření dodatku č.l, kterým dochází ke změně Společníka 
č.3.

I. Předmět dodatku
1. Ke změna společníka č.3 dochází z důvodů koupě části obchodního závodu společníka č.3 novou společností. 

Doklad o prodeji a koupi obchodního závodu je založen ve sbírce listin nové společnosti GMtech s.r.o. vedené u 
Městského soudu v Praze.

1/2



Název Společníka č.3 se z výše uvedených důvodů mění na:

GMtech s.r.o.

Se sídlem: Michelská 29/6,140 00 Praha 4 

IČ :02006154 

DIČ: CZ02006154

zapsaná do obchodního rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 300202 

zastoupena:

II. Ostatní ujednání
1. Ostatní ustanovení Smlouvy o společnosti, nedotčená tímto dodatkem č.l, zůstávají nadále v platnosti v původním 
znění.

2. Tento dodatek č .l  ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý společník obdrží po jednom 
vyhotovení a jedno vyhotovení je určeno zadavateli jako součást společné nabídky.

3. Tento dodatek č .l  ke smlouvě nabývá platnosti dnem jejího podpisu osobami oprávněnými jednat jménem 
společníků a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

4. Tento dodatek č .l ke smlouvě podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku č .l ke smlouvě v registru smluv zajistí FAST VUT. 
Dohodou smluvních stran se nezveřejní tyto údaje: údaj o předmětu společnosti a ujednání o rozdělení podílů na 
společnosti, s výjimkou povinných metadat. Jako vymezení předmětu smlouvy bude uvedeno toto: „smlouva o 
společnosti".

V Brně dne 2019
0 8 -03- 2019

V Brně dne..............2019

V Praze dne 2019 V Praze dne 2 í6. L. 2019

2/2



NÁZEV AKCE:

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

i, Celková součtová tabulka nabídkové ceny pro vzorovou kalkulaci

Rámcová dohoda na zeměměřické činnosti při přípravě a správě silnic a dálnic

|í t:l.tr»y \>;r. mvšíii
‘.5" ?■*!:» Sl

Kč bez DPH DPH Xčvií. DPH

ría->y pro opravu ^oineincKtrvj a cUvOCv*'*0 .-čem  
pempvtiďit* .«* smyslu ncíiri ! u s m w o  vyiUa.<» v i. í57/?Gi:} oť- 

fi pl.lrsy pro /i izeni v*;i.nÉ(m vt -;/>•> >í-.i =7-* '
j;;;r :n«w.- Vi vyhla^Kv 3*?/;j0r- :a >
i
Dopravn* •nženyf.ska opatřeni

OftfWnr* kicíiu 'cx<» r.ořadr;MMv.:
|----------------------------------- :-------------- ----------:------------ ----------- --------------
ji/Japrivoct prf*c:o doKumoníace sVnteirusP: itnvu/ZM*

j :'pra<j<.tvrjm {'•'.li t 1

lv*«ipOvacJ prooc* potí*:v :  :»*-o f-r^ieK: 1

Prnot pfo přeiiom řiavenr̂ h*

/prncovm v zaocrovetio elatxrotu L
•Hlín** V: *
- — _ ------------------------------ ------- -  - U
Cena ce lken  bez DPH ________ ________ j £

DPH {21%)
Cena ce ikcn  vč. DPH

II. Celková součtová tabulka nabídkové ceny pro předpokládaný celkový rozsah prací

KČ bez DPH | DPH | XČvč.DPH
•Totioinatnohe pr-my.>... rozPélpni p.sz^ntMt , ř  stny^tu '* ■ ^S"i > p rm t^ io  r>) 
/vmasfcvč 357-'20K- ob

1 1

'ieomríiricKe ‘lany W  opravu ypontvinckého a ťviorjtveho im.em 
nemovitost! v -  smyslil t;7r< ods! \ r iv rK W / : vvlii;}*.kv ' ’ í  - •'2013 r.;>

—
‘jeořn *‘ií: '.k r ptonv ur'» zři.-pni voditcnc vrr ^mvsiu <v|st t 
písmeno k? wniaškyť: ’35/V20V.t So

, iopnvm; n:/**nví'.ká opa ti-m

Odboin*- n-cmno-o poradenství

Anpovaa orncc* • dokumentace s*utr>-iene s tdvu /M ř
—

^cncovm n EMH

Maoovřsci práce - podM.io o<o projekt

_  __

i ;'racn pro prodaní slaveni:, te

/pracovaní zaDcrovťtho elntooiátu

Ouiné meřtcke pract*

Cena celkem bez DPH

—
DPH (21%)
Cena celkem vč. DPH

i c ř ý



Rozpis s lužeb  (so u p is  prací) VZ:

Rámcová dohoda na zeměměřické činnosti při přípravě a správě siinic a dáinic

aoem Hě

A1 Geometrické plány pro rozděleni pozemku ve smyslu §79 odst. I písmeno b) vyhlášky č. 357/2013 Sb.

Název počet m.j. cena 2 a m.j. CENA celkem

1 Příprava návrhu GP na odděleni části pozemku pro jednání s investorem a 
dalšími dotčenými stranami vč. podkiadů z KP a nutného zaměřeni 400 hm

2
Vyhotovení GP na základě odsouhlaseného návrhu a podkladu platného 
operátu katastru nemovitostí včeině stabilizačního i signalizačního 
materiálu a potvrzením GP mísíněpříslušným KP

400 hm

Celkem bez DPH (část A1)

A2 Geometrické plány pro opravu geometrického a polohového určeni nemovitosti ve smyslu §79 odst 1 písmeno g)
vyhlášky č. 357/2013 Sb.

Název počet m.j. cena za m.j. CENA celkem

3
Příprava návrhu GP na opravu geometrického a polohového určení 
nemovitosti pro jednání s investorem vč. podkladů z KP a nutného 
zaměření

400 hm

4
Vytyčení hranic v terénu dle platného GPU (geometrického a polohového 
určení), sepsání protokolu o vytyčeni a seznámení vlastníků s vytyčenou 
hranicí

400 hm

5 Veškeré práce v souvislosti se sepsáním souhlasného prohlášení, sezvání 
vlastníků, projednání a upřesnění hranic na místě samém 400 hm

6
Vyhotovení GP pro průběh vytyčené nebo vlastníky upřesněné hranice 
pozemků + označení odsouhlasených bodů ve smyslu §91 vyhlášky ě. 
357/2013 Sb.

400 hm

Celkem bez DPH (část A2)
1

A3 Geometrické plány pro zřízeni věcného břemene ve smyslu §79 odst.1 písmeno k) vyhlášky č. 357/2013 Sb.

Název počet m.j. cena za m.j. CENA celkem

7 Příprava návrhu GP na vymezení věcného břemene pro jednání s 
investorem vč. podkladů z KP a nutného zaměření 400 hm

8 Vyhotovení GP na základě odsouhlaseného návrhu a podkladu platného 
operátu katastru nemovitostí a potvrzení GP místněpříslušným KP. 400 hm

Celkem bez DPH (část A3)
______________

A4 Dopravně inženýrská opatřeni

Název počet m.j. cena za m.j.J CENA celkem
t

9 hodinová sazba za instalaci DIO 3 000 hod
I

Celkem bez DPH (část A4)
.............................................. --- - -■ ■ ...................  .................. « ......

A5 Odborně technické poradenství

Název počet m.j. cena za m.j. CENA celkem

10 poradenství a příprava podkladů pro řešení problémů v oblasti katastru 
nemovitostí 2 500 hod

Celkem bez DPH (část A5)
____________________

B1 Mapovací práce - dokumentace skutečného stavu/ZMK

M S



pol. Název počet m.j. cena za m.j. CENA celkem

■11 stabilizace primární sítě pro mapování - do stávajích konstrukcí, měfickýrn 
hřebem 1300 bod

- —

12 Reambulace, kompletace a přepracování bodového pole 300 km

13 geometrická nivelace ze středu - typ technická nivelace 400 km

14 geometrická nivelace ze středu - typ přesná nivelace 1000 km

15 určení polohy bodu primární sítě 2500 ks

16 zaměření a zpracováni mapy MliOOO 500 ha

17 digitální model terénu pro měřítko M ! : l 000 500 ha

18 zaměření a zpracování mapy M1:500 2800 ha

19 digitální model terénu pro měřítko 1:500 2800 ha

20 zaměření a zpracování mapy M 1:200 900 ha

21 digitální model terénu pro měřítko 1:200 900 ha

22 Kompletace a zpracování mapy různých měřítek 1500 ha

23 šetření průběhu inženýrských sítí v dokumentacích správců 2500 ha

24 ortofotomapa 10 cm 800 ha

25 detektorické vyhledání průběhu inženýrských sítí - slaboproud, silnoproud 1000 hrn

26 deíektorické vyhledání průběhu inženýrských sítí - trubní sítě 500 hm

27 detektorické vyhledání průběhu inženýrských sítí - kanalizace 500 hm

28 zákres inženýrských sítí do mapy 2500 ha

Celkem bez DPH (část C1)

B2 Zpracování EMH

poi. Název počet m.j. (

29
příprava podkladů, rekognoskace terénu

1000 hod

30 vyznačení a zaměření majetkové hranice v terénu, zpracování naměřených 
dat do EMH, dle metodického postupu 5000 hm

Celkem bez DPH (část B) - Zpracování EMH
....... - ............................  - ... - .............. ..................... ........ ........ ........................  ................................... i

C1 Mapovací práce - podklad pro projekt

pol. Název počet m.j. cena za m.j. CENA celkem

31
stabilizace primární sítě pro mapování - do stávajích konstrukcí, měřickým 
hřebem 1800 bod

32 geometrická nivelace ze středu - typ technická nivelace 500 km

33 geometrická nivelace ze středu - typ přesná nivelace 1000 km

34 určení polohy bodu primární sítě 2800 ks

35 zaměření a zpracování mapy M l:1000 1000 ha



36 digitální model terénu pro měřítko M1:1GOO 1000 ha
-------------------1

37 zaměření a zpracování mapy M1:500 2000 ha

38 digitální modsi terénu pro měřítko 1:500 2000 ha

39 zaměření a zpracování mapy M 1:200 300 ha

40 digitální model terénu pro měřítko 1:200 800 ha

41 zaměření a zpracováni mostu/tecnnického objektu ve 3D 8500 m2

42 laserové 3D pozemní scanování včetně vlícování na měřickou síť a 
vyhodnocení D M I 20000 ar

43 šetření průběhu inženýrských sítí v dokumentacích správců 2800 ha

44 detektorická vyhledání průběhu inženýrských sítí - siaboproud, silnoproud 1000 hm

45 detektorické vyhledání průběhu inženýrských sítí - trubní sítě 1000 hm

46 zákres inženýrských sítí do mapy 2500 ha

Celkem bez DPH {část C l )

C2 Práce pro předání staveniště

pol. Název počet m.j, cena za m.j. CENA celkem

47 vytyčení záborů stavby 10000 bod

II Ml

48 kontrola primární vytyčovací sítě 500 bod

49 Orientační vytyčení inženýrských sítí dle vyjádření správců 5000 bod

Celkem bez DPH (část C2) i

C3 Zpracování záborového elaborátu

pol. Název počet m.j. cena za m.j. CENA celkem

50 příprava a zajištění podkladů 800 hod

51 tvorba elaborátu dle předpisu - část majetkoprávní 500 ha

52 tvorba elaborátu dle předpisu - část ZPF 250 ha

53 tvorba elaborátu dle předpisu - část PUPFL 250 ha

Celkem bez DPH (část C3) _____________

C4 Dúlně-měřické práce

pol. Název počet m.j. cena za m.j. CENA celkem

54 zaměřeni a zpracován dokumentace průjezdného profilu tunelové stavby 500 hm

55 zaměření prostorových změn konvergenčního profilu o 3 bodech 350 profil

56 zaměření prostorových změn konvergenčního profilu o 5 bodech 350 profil

57 zaměření prostorových zrněn konvergenčního profilu o více jak 5 bodech 350 profil

Celkem bez DPH (část C4) _____ _ _ j



Rozpis s lužeb  (so u p is  prací) VZ:

Rámcová dohoda na zeměměřické činnosti při přípravě a správě silnic a dáinic

ářB hazec o ň ť H ú - j e u l i f e ó ^  h d í ř č t íh ía

A1 Geometrické plány pro rozdělení pozemku ve smyslu §79 odst.1 písmeno b) vyhlášky č. 357/2013 Sb.

Název počet m.j. Jeana za m.j. CENA celkem

■1 Příprava návrhu GP na oddělení části pozemku pro jednání s investorem a 
dalšími dotčenými stranami vč. podkladů z KP a nutného zaměření 3

f  ‘ -----------1----
hm j|

2
Vyhotovení GP na základě odsouhlaseného návrhu a podkladu platného 
operátu katastru nemovitostí včetně stabilizačního i signalizačního materiálu 
a potvrzením GP místněpříslušným KP

3 orn 1

Celkem bez DPH (část A1)
-----------------------------—.................  ....... ,.................................................................................................... I_________________

A2 Geometrické plány pro opravu geometrického a polohového určení nemovitosti ve smyslu §79 odst.1 písmeno g)
vyhlášky č. 357/2013 Sb.

Název počet m.j. cena za m.j. CENA celkem

3 Příprava návrhu GP na opravu geometrického a polohového určeni 
nemovitosti pro jednání s investorem vč. podkladů z KP a nutného zaměření 3 hm

i " '

4
Vytyčení hranic v terénu dle platného GPU (geometrického a polohového 
určení), sepsání protokolu o vytyčení a seznámení vlastníků s vytyčenou 
hranicí

3 hm

5 Veškeré práce v souvislosti se sepsáním souhlasného prohlášení, sezvání 
vlastníků, projednání a upřesnění hranic na místě samém 3 hm

6
Vyhotovení GP pro průběh vytyčené nebo vlasiníky upřesněné hranice 
pozemků + označení odsouhlasených bodů ve smyslu §91 vyhlášky č. 
357/2013 Sb.

3 hm

33
___________ 1_________________

A3 Geometrické plány pro zřízeni věcného břemene ve smyslu §79 odst.1 písmeno k) vyhlášky č. 357/2013 Sb.

Název počet m.j. cena za m.j. J  CENA celkem

7 Příprava návrhu GP na vymezení věcného břemene pro jednání s 
investorem vč. podkladů z KP a nutného zaměření 3 hm

8 Vyhotovení GP na základě odsouhlaseného návrhu a podkladu platného 
operátu katastru nemovitostí a potvrzení GP místněpříslušným KP. 3 hm

Celkem bez DPH (část A3)
i

A4 Dopravně inženýrská opatření

Název počet m.j. cena za m.j. CENA celkem

9 hodinová sazba za instalaci DIO 16 hod

-̂---------------

l

Celkem bez DPH (část A4)
__________________________________________________________________________________________________ 1_________________

A5 Odborně technické poradenství

Název počet m.j. cena za m.j. CENA celkem

10 poradenství a příprava podkladů pro řešení problémů v oblasti katastru 
nemovitostí 5 hod

Celkem bez DPH (část A5)
4



B1 Mapovací práce - dokumentace skutečného stavu/ZMK

pol. Název počet m.j. cena za m.j.J CENA celkem

11 stabilizace měřieké sítě pro mapování - do stávajích konstrukcí, měřickým 
hřebem

20 bod

12 Rsambulace, kompletace a návrh projektu obnovy bodového poie 10 km

13 geometrická niveiaee z® středu - typ technická nivelace 2 km

14 geometrická nivelace ze středu - typ přesná nivelace 12 km

15 určení polohy bodu mšfické sítě 44 ks

16 zaměření a zpracování mapy M l: 1000 50 ha

17 digitální model terénu pro měřítko M l: 1000 50 ha

18 zaměření a zpracování mapy M1:500 30 ha

19 digitální mode! terénu pro měřítko 1:50Q 30 ha

20 zaměření a zpracování mapy M 1:2Q0 10 ha

21 digitální modei terénu pro měřítko 1:200 10 ha

22 Kompletace e zpracování mapy různých měřítek 25 ha

23 šetření průběhu inženýrských síti v dokumentacích správců 100 ha

24 oríofoiomapa 10 cm 50 ha

25 detekíorické vyhledání průběhu inženýrských sítí - slaboproud, silnoproud 10 hm

26 detekíorické vyhledání průběhu inženýrských sítí - trubní šitě 10 hm

27 deiektorické vyhledání průběhu inženýrských sítí - kanalizace 10 hm

28 zákres inženýrských sítí do mapy 100 ha

Celkem bez DPH (část C1)

B2 Zpracování cMH

pol. Název počet m.j. <

29 oříprava podkladů, rekognoskace terénu 32 hod

30
vyznačení a zaměření majetkové hranice v terénu, zpracování naměřených 
dat do EMH, dle metodického postupu

500 hm 1

Celkem bez DPH (část B) - Zpracování EMH

C1 Mapovací práce - podklad pro projekt

pol. Název počet m.j. cena za m.j. CENA celkem

31
stabilizace meřlcké sítě pro mapování - do stávajích konstrukcí, měřickým 
hřebem

20 bod

32 geometrická nivelace zs středu - typ technická nivelace 2 km

33 geometrická nivelace ze středu typ přesná nivelace 12 km



34 určení polohy bodu mšfické sítě 49 ks

35 zaměřeni a zpracování mapy Ívl1:1000 5 ha

36 digitální model terénu pro měřítko M1:1000 5 ha

37 zaměření a zpracování mapy M1:500 35 ha

38 digitální model terénu pro měřítko 1:500 85 ha

39 zaměřeni a zpracování mapy M 1:200 20 ha

40 digitální model terénu pro měřítko 1:200 20 ha

j
41 zaměření a zpracování mosíu/technického objektu ve 3D 750 m2

42 laserové 3D pozemní scanování včetně vlícování na měřickou síť a 
vyhodnocení DMT 50 ar

-
43 Setřeni průběhu inženýrských sítí v dokumentacích správců 100 ha

44 detektorické vyhledání průběhu inženýrských sítí - slaboproud, silnoproud 10 hm

45 detektorické vyhledání průběhu inženýrských šití - trubní sítě 10 hm

46 zákres inženýrských sítí do mapy 10 ha

'
Celkem bez DPH (část C1)

C2 Práce pro předáni staveniště

po!. Název počet m.j. cena za m.j. CENA ceikem

47 vytyčení záborů stavby 500 bod
-

48 kontrola měřické vytyčovací sítě 20 bod

49 Orientační vytyčení inženýrských sítí dle vyjádření správců 50 bod

Ceikem bez DPH (část C2) ___________ 1_________________

C3 Zpracování záborového elaborátu

pol. Název počet m.j. [cena za m.j. CENA ceikem

50 příprava a zajištění podkladů 8 hod

51 tvorba elaborátu dle předpisu - část majetkoprávní 50 ha

52 tvorba elaborátu dle předpisu - část ZPF 10 ha

53 tvorba elaborátu dle předpisu - část PUPFL 10 ha

Celkem bez DPH (část C3)

C4 Dúině-měřické práce

poi. Název počet m.j. cena za m.j. CENA ceikem

54 zaměřeni a zpracován dokumentace průjezdného profilu tunelové stavby 10 lim

v- . «
55 zaměření prostorových změn konvergenčního profilu o 3 bodech 5 profil

Mo



56 zaměřeni prostorových změř. konvergentního profilu o 5 bodech 5 profil

57 zaměření prostorových změn konvergentního profilu o více jak 5 bodech 5 profil

Celkem bez DPH (část C4)
........1 -


